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Szanowni Klienci!

Zapraszamy do lektury kolejnego numeru Biuletynu. Jak co kwartał, 
mamy dla Państwa garść artykułów technicznych, informacji  

o promocjach oraz wyprzedażach wyposażenia warsztatowego. 

Wiosna to tradycyjnie start naszej flagowej promocji,  
której laureaci tym razem odwiedzą słoneczną Riwierę Turecką. Klienci 

rywalizują w dwóch akcjach: promocji marek premium oraz promocji 
na marki własne Auto Land, dlatego nic nie stoi na przeszkodzie 

aby zdobyć podwójny wyjazd do Turcji i cieszyć się z przedłużonych 
wakacji. Do zdobycia jest aż 70 wycieczek. Szczegóły nt. hotelu, 

terminy wyjazdów dostępne są w naszym Panelu klienta. 

Interesujący artykuł przygotował Rafał Kędziorek, koordynator sieci 
Nexus Auto, który próbuje odpowiedzieć na pytanie czy rewolucja 
cyfrowa w warsztatach już nastąpiła czy to wyzwanie jest dopiero 

przed nami. Zachęcamy również do przeczytania wywiadu 
 z Tomaszem Supadym, który wyjaśnił przyczyny zmiany nazwy firmy 

produkującej doskonale nam znane świece oraz czujniki NGK-NTK. 
Z kolei wiodący producent produktów smarnych, firma Castrol, 

przedstawił genezę powstania olejów niskopopiołowych. 

Przed nami sezon na serwis klimatyzacji, w związku z czym 
zwracamy Państwa uwagę na markę Q-Spares, która posiada szeroką 

ofertę części dedykowanych do naprawy oryginalnych sprężarek 
klimatyzacji. Dla zainteresowanych jest również dostępny katalog 

drukowany, który można pozyskać w naszej sieci sprzedaży.

Życzymy miłej lektury

Tomasz Lis

Dyrektor ds. marketingu
Auto Land Polska S. A.
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Urządzenia do klimatyzacji Boscha są łatwe w obsłudze i mają  
wysoką skuteczność odzyskiwania czynnika. Można nimi serwisować 
również pojazdy hybrydowe i elektryczne.

Za zakup urządzenia do klimatyzacji Boscha otrzymasz nawet do 
22 000 punktów extra, które wymienisz na atrakcyjne nagrody. 

Szczegóły znajdziesz na www.extra-program.pl w zakładce  
„Promocje”. Akcja trwa od 1.03 do 30.09.2023 r.

Zarabiaj więcej dzięki serwisowi klimatyzacji 
i odbierz punkty na extra nagrody!

Za zdobyte punkty zamów np.:

Promocja
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CYFROWA REWOLUCJA  
W NIEZALEŻNYCH 

WARSZTATACH

NEXUSAUTO

Jesteśmy u progu kolejnego etapu cyfrowej trans-
formacji. Głośno jest o tych jej aspektach, które moż-
na pokazać w spektakularny sposób na YouTube lub  
Instagramie. Chat GPT bazujący na sztucznej inteligencji 
już zaczął burzyć spokój kolejnych branż, które dotych-
czas wydawały się dzielnie opierać nowym trendom. 
Okazuje się, że wystarczy umiejętność odpowiedniego 
formułowania pytań na platformie cyfrowej i wcale nie 
jest potrzebny profesjonalny twórca lub dziennikarz  
do wygenerowania prostego artykułu. A to dopiero ab-
solutny początek tego procesu.

Zmiany nie muszą być aż tak rewolucyjne i jeżeli idą w dobrym kierunku, szybko się 
do nich przyzwyczajamy i akceptujemy. Dobrym przykładem są tu choćby oczywi-
ste już dla każdego e-skierowania i e-recepty. Szybko, wygodnie, bez problemów 
z poprawnym odczytaniem zaleceń lub kuracji. A co by się stało, gdyby jedna z ap-
tek nie była podłączona do tego systemu? Zapewne coś by sprzedawała, przecież 
jest spory asortyment leków, suplementów i innych produktów okołomedycznych, 
dostępnych bez recepty. Podobnie jest branży przewozów osobowych, branży 
hotelarskiej, czy dostaw żywności do domów. 

Rynek warsztatów niezależnych też podlega tym zmianom. Na niektórych płasz-
czyznach przebiegają one szybciej, ale sporo zmian jeszcze przed nami. Już od 
dawna mechanicy wykorzystują platformy elektroniczne do zamawiania części 
u dostawców. Dają one podgląd wszystkiego: ceny, dostępności, parametrów 
technicznych, a nawet godziny najbliższej dostawy. Kluczem oceny takiej tech-
nologii jest finalna skuteczność w poprawnym doborze części. Który system jest 
zatem najlepszy? Wierzę w zbiorową mądrość mechaników, i powiedziałbym,  
że ten, w którym większość z nich części szuka, a wybrany indeks kopiuje do innych 
webkatalogów. 

Dane techniczne to kolejny element nowoczesnej "warsztatowej układanki". Kiedyś 
czerpaliśmy je z obszernych książek, które do dziś nadal "dumnie" eksponowane 
są na warsztatowych regałach. Książki z czasem zastąpiły płyty CD, a te z kolei 
DVD. Kolejny duży skok to już usługi online bazujące na płatnych bazach danych 
producentów. Rozwiązanie funkcjonuje skutecznie, aczkolwiek chcący naprawiać 
najnowsze pojazdy muszą liczyć się ze sporymi kosztami i wieloma utrudnieniami 
na drodze do bezpośredniej konkurencji z placówkami ASO. 

Bardzo podobnie ewolucja wygląda w przypadku testerów i oprogramowania 
diagnostycznego - aktualizacje z płyt, przez USB, bezpośrednio z serwera produ-
centa testera i na koniec płatny dostęp do serwerów producentów samochodów. 
Czy to dobry kierunek? Owszem, ale znów wcale nie najprostszy. W przypadku, 
gdy warsztat niezależny jest wyspecjalizowany w jednej marce samochodów, 
i tak jest skazany na takie rozwiązanie. Jeżeli natomiast jest typowym warsztatem 

Rafał Kędziorek   
Manager ds. Rozwoju sieci N!Auto/N!Truck
info@nexusautopolska.pl

Więcej informacji na stronie:
www.nexusautopolska.pl

wielomarkowym, kupowanie wielu dostępów równocześnie może okazać się zbyt 
kosztowne. Na rynku pojawiły się co prawda wyspecjalizowane podmioty, które 
pomogą w przeprowadzeniu diagnozy lub nawet wykonają ją w pełni zdalnie. 
Koszt takiej "nie taniej" usługi oczywiście ostatecznie poniesie właściciel pojazdu.

Zarządzanie samym warsztatem też jest już w dużej mierze zinformatyzowane. 
Widać prostą regułę: im większy warsztat, tym bardziej rozbudowane oprogra-
mowanie. Proces przyjęcia samochodu, naprawy, wydania i obsługi zgodnie 
z oczekiwaniami klienta, księgowej, US, PIP wymaga przetworzenia i dysponowania 
taką ilością danych, że "klasyczny zeszyt" szybko przestaje być odpowiednim na-
rzędziem. Ci, którzy twierdzą, że jest inaczej, szybko zmieniają zdanie po pierwszej 
kontroli. W Polsce w dalszym ciągu niewiele warsztatów korzysta z dedykowa-
nego oprogramowania analitycznego, ale i ten trend powoli się zmienia. Coś,  
co jest oczywiste choćby u dystrybutorów części, zaczyna pojawiać się także u ich 
klientów. Dla przykładu zapytajmy losową grupę właścicieli warsztatów, czy mają 
wyższą marżę na naprawach klimatyzacji czy na wymianach rozrządów?  Wszyscy 
zapewne dość szybko udzielą odpowiedzi. W ilu przypadkach jednak będzie ona 
poparta "twardymi" danymi, a w ilu szacowana z pamięci mechanika lub stanu 
kasy "na koniec dnia"?

Kolejnym polem, gdzie widać szybki postęp, są platformy i aplikacje do budowa-
nia i utrzymywania relacji z klientami. Czy mechanik powinien odbierać służbowy 
telefon o godz. 21? Ależ oczywiście, że nie! Czy ktoś odbiera takie połączenia? 
Zadziwiająco wielu szefów warsztatów odpowiada twierdząco. Czy mają alterna-
tywę? Oczywiście! Mało tego - nowoczesne rozwiązania w tej sferze to korzyści dla 
obu stron. Klient umawia wizytę w warsztacie o każdej pasującej mu porze, nawet 
w środku nocy, a mechanik, po zamknięciu firmy, w końcu ma chwilę dla rodziny, 
czas na hobby czy odpoczynek.

Czy wszystkie niezależne warsztaty muszą wprowadzić wszystkie powyższe rozwią-
zania? Zapewne nie, aczkolwiek wiele czynników, choćby chęć obsługi większych 
flot, silnie do tego motywuje. Jak będzie wyglądała przyszłość? Kluczowym słowem 
jest „integracja” i już obecnie wyraźnie widać ten kierunek. Docelowo o względy 
warsztatów będą rywalizowały platformy, z których każda będzie oferowała wszyst-
ko opisane wcześniej i zapewne kilka zupełnie nowych opcji.

W pewnej znanej wyszukiwarce internetowej na literę "G" można bez problemu 
znaleźć informację, że ponad 90% z 672 polskich hoteli współpracuje z popular-
nym portalem do rezerwacji miejsc noclegowych (w tym prawie wszystkie obiekty  
3, 4 i 5-gwiazdkowe). Czy 90% warsztatów w niedalekiej przyszłości będzie korzy-
stało z totalnej integracji wszystkich systemów? O to już dziś można zapytać Chat 
GPT. O ile nie będzie chwilowo przeciążony…
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OLEJE 
NISKOPOPIOŁOWE

CASTROL

Filtry DPF i GPF stosowane we współczesnych samochodach to konsekwencja 
coraz bardziej rygorystycznych norm emisji spalin. Aby urządzenia te mogły działać 
sprawnie i bezawaryjnie, potrzebny jest jednak odpowiedni olej.

Filtry cząstek stałych są elementem 
układu wydechowego. Ich zadaniem 
jest wyłapywanie ze spalin cząsteczek 
stałych, czyli sadzy. Jest ona pozosta-
łością po niepełnym spalaniu paliwa 
w silniku. Sadza jest niezwykle szkodli-
wa i jest jednym ze składników smogu, 
który dręczy nasze miasta.

Wypalanie sadzy
Wewnątrz filtrów DPF (diesel particulate 
filter), GPF (gasoline particulate filter) 
lub stosowanego we francuskich au-
tach FAP (filtre à particules) znajduje się 
korpus ceramiczny bądź metalowy zbu-
dowany z wielu kanalików tworzących 
strukturę w rodzaju siatki. Gdy spaliny 
przeciskają się przez wkład filtra, cząstki 
stałe osadzają się w jego wnętrzu, dzięki 
czemu nie wydostają się na zewnątrz. 
Aby osadzone cząstki po jakimś czasie 
nie zapchały filtra, co jakiś czas są one 
utleniane (proces nazywa się regenera-
cją filtra cząstek stałych) – o tym, kiedy 
ma to nastąpić, decyduje komputer 
sterujący silnikiem. Sposób wypalania/
regeneracji jest nieco inny w każdym 
z rodzajów filtra – DPF, GPF lub FAP – 
efekt jest jednak ten sam.

Uwaga na olej
Filtry cząstek stałych początkowo sto-
sowane były w silnikach Diesla. Dziś 
są już obecne także w samochodach 
z jednostkami benzynowymi. Zarówno 
w  przypadku silnika benzynowego 
z  GPF, jak i  wysokoprężnego z  DPF 
dużą rolę odgrywa sposób spalania 
oleju, (w trakcie regeneracji filtra cząstek 
stałych) czyli popiołowość. Teoretycznie 
olej silnikowy nie powinien dostawać 

się do układu wylotowego, w rzeczywi-
stości jednak cząstki oleju mogą znaleźć 
się w komorze spalania, a w konse-
kwencji trafić do układu wylotowego. 
Podczas spalania oleju silnikowego po-
wstają związki gazowe i popiołowe. Te 
ostatnie zawierają popioły siarczanowe, 
siarkę i fosfor, które dostają się do filtra 
cząstek stałych i tam osiadają. To może 
prowadzić do szybszego zapychania 
filtra i nierzadko z tego powodu ko-
nieczna staje się jego wymiana.

Zgodnie z przeznaczeniem
W  silnikach benzynowych z  filtrem 
GPF najlepszym rozwiązaniem tego 
problemu jest używanie specjalnych 
olejów przygotowanych pod takie 
zastosowanie. Są one opracowane 
z  myślą o  utrzymaniu w  czystości 
całego układu wydechowego ze szcze-
gólnym uwzględnieniem filtra cząstek 
stałych. Kluczowa jest taka formulacja 
oleju, aby podczas jego spalania po-
wstawało jak najwięcej spalin w formie 
gazowej i  jak najmniej w formie ciał 
stałych. Oleje spełniające ten warunek 
określane są mianem Low SAPS (oleje 
niskopopiołowe) i mają one za zadanie 
spalać się w formy gazowe w około 99 
proc. Dzięki temu tylko około 1 proc. 
masy spalonego w silniku oleju dostaje 
się do filtra cząstek stałych. Ten 1 proc. 
składa się w większości z popiołów siar-
czanowych, siarki oraz fosforu, których 
nie da się spalić podczas dopalania filtra 
cząstek stałych.

Nie tylko z filtrem
Stosowanie olejów z technologia Low 
SAPS pozwala zapewnić długą i po-

prawną pracę filtrów cząstek stałych. 
Co istotne, oleje Low SAPS mogą być 
stosowane także w autach bez filtrów 
cząstek stałych, gdyż wyższa czystość 
układu wydechowego nie może mieć 
negatywnych skutków. Przy doborze 
oleju do silników benzynowych z GPF 
oprócz popiołowości należy również 
uwzględnić standardy jakości. W silniku 
nie powinny być stosowane inne klasy 
jakości niż wymagane przez producen-
ta, ponieważ niesie to ze sobą ryzyko 
poważnych uszkodzeń silnika. Wbrew 
mitom nawet w kilku-, a nawet kilkuna-
stoletnich samochodach należy zawsze 
trzymać się rekomendacji producenta 
pojazdu.

Miejskie warunki
Jednocześnie przy wyborze oleju 
warto zwrócić uwagę na warunki, 
w  jakich eksploatowany jest pojazd. 
W  przypadku jazdy w  mieście olej 
powinien być dostosowany do pracy 
silnika przy dużym natężeniu ruchu 
oraz częstym hamowaniu i ruszaniu. 
Obecnie statystyczny kierowca może 
się zatrzymywać i ruszać nawet 18 tys. 
razy rocznie. Z myślą o tym powstała 
linia produktów Castrol MAGNATEC 
z  technologią DUALOCK. Molekuły 
DUALOCK przywierają do kluczowych 
powierzchni silnika i  tworzą mocne 
ochronne pole siłowe. Dzięki temu 
radykalnie zmniejszają zużycie silnika 
o co najmniej 50 proc. zarówno podczas 
rozruchu, jak i zatrzymywania się oraz 
ruszania, zapewniając nieprzerwaną 
ochronę przy każdym uruchomieniu 
silnika. Castrol MAGNATEC STOP-START 
łączy molekuły DUALOCK z najbardziej 

wydajnymi, w pełni syntetycznymi ole-
jami bazowymi. Pozwala to nie tylko ra-
dykalnie ograniczyć zużycie silnika, lecz 
także zapewnić oszczędność paliwa. 
Castrol MAGNATEC STOP-START został 
również przetestowany w samocho-
dach hybrydowych. Gama produktów 
MAGNATEC STOP-START to także oleje 
przeznaczone do pojazdów wyposażo-
nych w filtry cząstek stałych. Użytkowa-
nie pojazdu z takim filtrem w mieście 
dość znacząco skraca interwał między 
kolejnymi procesami regeneracji filtra 
cząstek stałych, a  co za tym skraca 
żywotność filtra poprzez osadzanie 
popiołów. Marka Castrol w produktach 
przeznaczonych do pojazdów z filtrami 
cząstek stałych znacząco przewyższa 
wymagania producentów pojazdów 
dotyczące popiołowości.

Po zeskanowaniu kodu QR 
można obejrzeć animację 
dedykowaną zaciskom 
hamulcowym

www.febi.com

Nowy asortyment – firma febi oferuje nowy asortyment zacisków 
hamulcowych, obejmujący ponad 500 pozycji do popularnych modeli 
samochodów. Produkty te pokrywają ponad 95 000 zastosowań  
i bardzo dużą liczbę pojazdów.

Rozwój asortymentu – w oparciu o oczekiwania klientów i rynku  
w najbliższej przyszłości asortyment zostanie poszerzony o kolejne 
100 nowych oraz interesujących pozycji.

Oszczędność czasu – dzięki febi warsztaty mogą zaoszczędzić 
czas! Wymiana na nowy zacisk hamulcowy zabiera 50% mniej czasu 
niż naprawa tego elementu. Wszystkie zaciski hamulcowe febi są 
całkowicie nowe, nie posiadają elementów regenerowanych i przy  
ich zakupie nie jest wymagana kaucja lub zwrot starej części.

Najwyższa jakość – wszystkie zaciski hamulcowe febi poddawane 
są gruntownym testom potwierdzającym, że są one bezpośrednimi 
zamiennikami elementów OE i spełniają wysokie standardy jakościowe 
bilstein group.

Korzyści dla klienta

Consistent Quality. Full Stop!
Zaciski hamulcowe febi

NEW

SOLUTIONS 
DRIVEN BY YOU
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MARKA QSPARES 
W OFERCIE AUTO LAND

AUTO LAND

Każdego roku pierwsze dni wiosny z temperaturami 
przekraczającymi 20ºC rozpoczynają sezon napraw 
samochodowych układów klimatyzacji. Pamiętajmy, 
że obecnie praktycznie każdy pojazd wyposażony jest 
w taki układ, w związku z czym częstotliwość jego 
napraw z roku na rok rośnie. Zachęcamy do zapoznania 
się z szeroką ofertą marki QSPARES, która obejmuje 
bogaty wachlarz dedykowanych części do naprawy 
oryginalnych sprężarek klimatyzacji.

W ofercie marki QSPARES znajdziesz:

• Zawory sterujące kompresora
• Elektromagnesy 
• Tarcze sprzęgła 
• Kompletne sprzęgła 
• Uszczelnienia 
• Łożyska 

Części marki QSPARES to przede wszystkim:

Zmniejszenie kosztu i czasu naprawy

Wymiana zepsutej sprężarki klimatyzacji na nową wymaga równolegle wymiany: 
skraplacza, osuszacza, zaworu rozprężnego, a także wypłukania całego układu 
klimatyzacji. Takie naprawy są bardzo czasochłonne i drogie. W wielu przypad-
kach zdarza się jednak, że zarówno czas naprawy jak i jej koszty możemy znacznie 
ograniczyć. W tym celu po wstępnej weryfikacji i podjęciu się naprawy należy 
wykonać dokładne sprawdzenie sprężarki klimatyzacji, które powinno obejmować: 

• Sprawdzenie kondycji oleju w sprężarce klimatyzacji (kolor, przejrzystość, 

jednorodność, brak opiłków metalu i inny zabrudzeń)

• Sprawdzenie uszkodzeń mechanicznych sprężarki klimatyzacji (obudowa 

sprężarki, uszkodzenia wtyczek od zaworu sterującego lub elektromagnesu, 

zużyta powierzchnia bieżni osadczej łożyska sprzęgła) 

• Test sprzęgła kompresora (sprawdzenie elektromagnesu, tarczy sprzęgła, 

łożyska w kole, a także samego koła) 

• Sprawdzenie szczelności sprężarki

Łatwość wymiany, niewymagająca drogich specjalistycznych narzędzi  

Do wymiany elementów zewnętrznych sprężarki potrzebne są następujące na-
rzędzia: szczypce do pierścieni osadczych, ściągacz do kół, gumowy młotek, pod-

stawowy zestaw kluczy i śrubokrętów. Przy wymianie uszkodzonych elementów 
należy pamiętać o poprawnym zapięciu zabezpieczających pierścieni osadczych, 
oraz zachowaniu właściwej odległości tarczy względem koła sprężarki. 

Przy naprawie układu klimatyzacji należy zwrócić uwagę na przyczynę uszkodze-
nia kompresora. Gdyż skupiając się tylko na kompresorze możemy ją pominąć. 
Do najczęstszych usterek klimatyzacji skutkujących uszkodzeniem kompresora 
możemy zaliczyć zbyt wysokie ciśnienia na układzie, których przyczyną może być: 
zużyty lub zabrudzony skraplacz klimatyzacji, uszkodzone wentylatory, niespraw-
na instalacja elektryczna, zbyt duża ilość czynnika w układzie. Do innych usterek 
mających wpływ na prace sprężarki możemy zaliczyć uszkodzony napinacz paska 
napędzającego, lub którejś z rolek osprzętu silnika jak i koła na wale napędowym. 
Należy również sprawdzić sam pasek.

Szeroka oferta 

Stale dostępna oferta QSPARES obejmuje obecnie ponad 1100 produkty i bez 
wątpienia jest największą z obecnych na rynku motoryzacyjnym w Polsce. Cały 
czas jest poszerzana o nowe referencje, a dodatkowo w tym roku włączono do 
niej wyposażenie do naprawy i serwisowania układów klimatyzacji. 

Odbierz swój zestaw do kalibracji  
za zakup urządzenia DAS 3000!

Zestaw mat do kamer  
360° Grupy VW

Zestaw mat do kamer  
cofania Grupy VW

Zestaw startowy 
2 tablice + skrzynia

Promocja

Coraz więcej aut jest wyposażonych w systemy wspomagania 
kierowcy. Czy Twój warsztat jest gotowy na ich obsługę?

Kup urządzenie do kalibracji czujników radarowych i kamer 
DAS 3000 i zdecyduj, którą z nagród wybierasz: zestaw mat czy 
zestaw tablic.

Szczegóły znajdziesz na www.extra-program.pl w zakładce  
„Promocje”. Akcja trwa od 1.03 do 30.09.2023 r.
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WYMIANA PASKA ROZRZĄDU  
W RENAULT TWINGO (C06_) 

1,2 L 16 V (D4F 702)

CONTINENTAL

CZĘŚĆ 2

Montaż paska rozrządu:

1. Zamontować nowe elementy z zestawu paska rozrządu. Sprawdzić, czy pozostałe 
elementy, takie jak koło wałka rozrządu i koło wału korbowego, nie są uszkodzone. 
W przypadku rolki napinającej paska rozrządu należy upewnić się, że uchwyt 
mocujący z tyłu rolki napinającej jest prawidłowo umieszczony w szczelinie głowicy 
(rys. 11-13). 

2. Najpierw założyć pasek rozrządu na koło zębate wału korbowego, a następnie na 
koło zębate wałka rozrządu, pompę układu chłodzenia i rolkę napinającą (rys. 14). 
Zwrócić uwagę na strzałkę kierunkową oraz oznakowanie koła zębatego wału 
korbowego i koła zębatego wałka rozrządu. Należy upewnić się, czy pasek 
rozrządu nie jest zagięty w czasie montażu! Pasek rozrządu musi być napięty 
pomiędzy kołami zębatymi! 

Oznaczenia na pasku rozrządu muszą się zgadzać ze znakami na kole zębatym wału 
korbowego i kole zębatym wałka rozrządu (rys. 15 i 16).

3. Wyjąć narzędzie blokujące z koła zamachowego.

4. Wyciągnąć pin blokujący z rolki napinającej (rys. 17) i obrócić mimośrodem 
rolki napinającej w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara za pomocą 
klucza sześciokątnego 6 mm (rys. 18 i 19), aż ruchomy znak wyrówna się z górną 
krawędzią szczeliny regulacyjnej (rys. 20 i 21). Dokręcić nakrętkę rolki napinającej 
momentem 24 Nm. Upewnić się, że jest wystarczająco dużo luzu pomiędzy 
rolką napinającą, a górną krawędzią głowicy we wszystkich stanach pracy 
(rys. 22 i 23). Przestrzegać kierunku napinania (strzałka na rolce napinającej).

5. Zamontować koło pasowe wału korbowego i obrócić sześciokrotnie wałem 
korbowym zgodnie z ruchem wskazówek zegara. Ustawić silnik na oznaczenie GMP, 
jak opisano w pkt. 1-4 instrukcji demontażu.

Silnik 1,2 l 16V 75KM jest bardzo popularnym silnikiem, montowanym w samochodach grupy Renault, łączącym 
niezłe osiągi z małym zapotrzebowaniem na paliwo. W trakcie wymiany paska rozrządu mogą powstać istotne 
błędy wynikające z nieprawidłowego montażu.  Aby operacja wymiany przebiegała bezproblemowo, Continental 
oferuje montażystom szczegółową instrukcję instalacji. Eksperci Continental wyjaśniają krok po kroku procedurę 
prawidłowej wymiany paska.
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6. Ustawić odpowiednią wartość napięcia na rolce napinającej, odkręcając nakrętkę 
rolki maksymalnie o  jeden obrót i  obracając mimośrodem rolki napinającej 
za pomocą klucza sześciokątnego 6 mm. Umieścić ruchome oznaczenie rolki 
napinającej w środku szczeliny regulacyjnej (rys. 21). Dokręcić nakrętkę rolki 
napinającej momentem 24 Nm.

7. Zamontować dolną I środkową osłonę paska rozrządu.

8. Zamontować koło pasowe wału korbowego i w pierwszym kroku dokręcić 
momentem 40 Nm, a w drugim 70° +/- 5%.

9. Zamontować pozostałe elementy w kolejności odwrotnej do demontażu. Dokręcić 
śruby mocujące silnik momentem 62 Nm w kolejności 1,2,3,4.

10. Zapisać wymianę oryginalnego paska rozrządu Continental na dostarczonej 
naklejce i umieścić ją w komorze silnika (rys. 24).

Następnie uruchomić silnik lub wykonać jazdę próbną.

Pierwszą część instrukcji znajdziesz w 
3 numerze 

Biuletynu Auto Land 
z 2022 r.

Wersja online >>>
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The Proof of  
Perfect Fit  
Gdy nasze produkty osiągają perfekcję, z radością zostawiamy po 
sobie ślad - odcisk palca, który jest naszym znakiem, 
a na niezależnym aftermarkecie również naszą deklaracją 
niezawodności oraz jakości spełniającej wymagania OE.

Nazywamy to #TheProofofPerfectFit.

www.blue-print.com

Zeskanuj kod matrycowy QR
i obejrzyj nasz film video
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Od niedawna w ofercie firmy OSRAM są dostępne nowe lampy umożliwiające pracę bez użycia rąk
– Flexible Head Torch i Wearable Necklight, a także oprawa Rechargeable Underbonnet Light do
oświetlenia komory silnika. Dołączyły one do szerokiego portfolio produktów warsztatowych
z serii OSRAM LEDinspect®.

Nowe lampy
warsztatowe
LEDinspect®

Lampa LEDinspect® Rechargeable Underbonnet 
Light (kod produktu OSR LEDIL415) to ważąca niespeł-
na kilogram (840 g), akumulatorowa lampa do oświetle-
nia komory silnika. Dzięki możliwości wydłużenia do 1,8 m 
pasuje do prawie wszystkich pojazdów, a funkcja regulacji 
w zakresie 360 stopni pozwala skierować światło w pożą-
dane miejsce.

Może ona pracować w dwóch trybach natężenia – z wy-
sokim strumieniem świetlnym, sięgającym aż do 1200 lm 
oraz niskim – do 600 lm, co pozwala na dostosowanie 
oświetlenia do wykonywanej pracy.

Lampa pozwala na nieprzerwaną pracę do 4,5 godzin, 
a czas jej ładowania przez port USB-C nie przekracza 
3 godzin. Solidna konstrukcja z klasami ochrony IP65 oraz 
IK07 pozwala na długie użytkowanie w trudnych warunkach. 

LEDinspect® Flexible Head Torch (kod produktu OSR 
LEDIL414) to zakładana na głowę lampa z paskiem diod, 
które mogą świecić w trzech trybach – z pełną mocą 
115 lm, ograniczoną do 50 lm lub w trybie migania.

Z tyłu znajdują się trzy czerwone diody. Wbudowane aku-
mulatory pozwalają na pracę przez 4,5 do 5,5 godziny, 
zależnie od wybranego trybu. Ładowanie trwa 1,5 godziny. 
Lampa Flexible Head Torch dzięki klasie ochrony IP42 jest 
odporna na warunki atmosferyczne.

LEDinspect® Wearable Necklight (kod produktu OSR 
LEDIL413) składa się z dwóch lampek połączonych ela-
stycznym paskiem. Strumień świetlny ma wartość 130 lm 
lub 265 lm, a każdą z lampek można przestawiać w za-
kresie 90 stopni. Elastyczny pasek pozwala także założyć 
lampę na szyję lub głowę albo wykorzystać magnes.
Po naładowaniu lampki mogą świecić przez 3 lub 4,5 
godziny, zależnie od wybranego trybu, a samo ładowanie 
trwa 1,5 godziny.
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NGK SPARK PLUG  
ZMIENIA NAZWĘ 
NA NITERRA

NITERRA

W ubiegłym roku rynek motoryzacyjny zelektryzowała wiadomość, że firma NGK SPARK PLUG zmienia swoją nazwę 
na Niterra. Co się stało? Dlaczego największy na świecie producent świec zapłonowych zmienia swoją angielską 
nazwę, nawiązującą do jego flagowego produktu? O przyczynach tych zmian, o nowej nazwie i logo rozmawiamy 
z panem Tomaszem Supadym, nowym Dyrektorem Generalnym Przedstawicielstwa NGK SPARK PLUG w Polsce.

Dlaczego angielska nazwa firmy zmienia się z NGK SPARK PLUG na Niterra? Skąd 
pomysł na odejście od szeroko rozpoznawalnej nazwy, będącej jednocześnie 
silną marką?

Tomasz Supady: Główną przyczyną jest postęp elektromobilności na świecie. 
Biorąc pod uwagę przewidywane odejście od układów napędowych ICE (z silnika-
mi spalinowymi, przyp. red.), a także cele zrównoważonego rozwoju firmy, nazwa 
„NGK SPARK PLUG” nie opisuje już dokładnie rozwoju działalności firmy jako całości. 
Ponadto obecna nazwa firmy „NGK SPARK PLUG” od dawna odzwierciedla już tylko 
jedną z wielu linii produktów w jej portfolio biznesowym. Firma oferuje również 
szeroką gamę czujników dla przemysłu motoryzacyjnego.

Co oznacza zmiana „angielskiej” nazwy firmy? Czy nowa nazwa zostanie przyjęta 
przez całą globalną firmę?

TS: Nazwa „Niterra” będzie używana w Europie i regionie EMEA (oraz w krajach 
anglojęzycznych [USA, Australia itd.]). W krajach, w których używana jest japońska 
nazwa firmy, na razie nie nastąpi zmiana nazwy. Jednak nowy logotyp „Niterra” 
zostanie przyjęty we wszystkich regionach dla zachowania spójności.

Od kiedy zacznie obowiązywać zmiana nazwy?

TS: Nazwa firmy będzie obowiązywać po formalnym wpisaniu do rejestrów handlo-
wych w różnych jurysdykcjach. Rejestracja jest zaplanowana na początek kwietnia 
2023 roku.

Na świecie istnieją inne firmy o nazwie Niterra. Czy są one w jakiś sposób po-
wiązane z firmą?

TS: Na świecie istnieje kilka innych lokalnych firm, które nazywają się Niterra. Działają 
one jednak w zupełnie innych branżach, głównie w obszarach niszowych, które nie 
są powiązane z tą firmą ani nie konkurują z nią.

Co oznacza nazwa Niterra?

TS: „Niterra” to wymyślone słowo, które łączy łacińskie słowa „niteo” oznaczające 
„błyszczeć” i „terra/ziemia”. Wyraża ono pragnienie Grupy NGK, aby być firmą, która 
nie tylko przyczynia się do tworzenia zrównoważonego społeczeństwa, ale także 
sprawia, że ziemia błyszczy: jest to cel sformułowany w wizji firmy na 2040 rok: 
„Więcej niż ceramika, przekraczając granice wyobraźni”.

Dlaczego logo wygląda w ten sposób?

TS: Zdecydowaliśmy się na użycie samego logotypu, czyli rodzaju logo, które 
zawiera tylko nazwę firmy – bez symboli, firmowych maskotek czy emblematów.
Żółty kolor będący kropką nad „i” symbolizuje wizerunek płonącej świecy, a to dla-
tego, że w nowej nazwie Niterra zawiera się znaczenie rozświetlania świata. Jako 
podstawowy kolor wybrano petrol green, ponieważ tworzy on wrażenie Ziemi 
widzianej z kosmosu. Oba kolory symbolizują znaczenie Niterra: ziemia i blask.
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Jaka jest wizja i misja Niterra?

TS: Wizją i misją Niterra jest rozszerzenie działalności firmy poza obszar ceramiki, 
w którym jest ona aktualnie światowym ekspertem i liderem. Chcemy sprostać 
stojącym przed światem wyzwaniom i przyczynić się do budowania lepszego 
społeczeństwa.

Gdzie Niterra chce być za 20 lat?

TS: W ciągu 20 lat Niterra chce wprowadzić radykalne zmiany wykraczające poza 
obecną ścieżkę, aby stać się firmą, która odgrywa wiodącą rolę w tworzeniu prawdzi-
wie zrównoważonego społeczeństwa. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez wykorzy-
stanie jej kluczowych kompetencji w takich obszarach, jak technologia materiałów 
ceramicznych, technologia czujników, globalny system produkcji/sprzedaży itp. 
oraz osiągnięcie rozwoju firmy w czterech następujących obszarach biznesowych: 
Mobilność, Medycyna, Środowisko i Energia oraz Komunikacja.

Czy zmiana nazwy pociągnie za sobą dalsze zmiany (przejęcia, rozszerzenie 
działalności itp.)?

TS: Celem Niterra jest rozwój biznesowy w czterech następujących obszarach dzia-
łalności: Mobilność, Medycyna, Środowisko i Energia oraz Komunikacja. Poprzez 
inicjatywy takie jak fundusz Corporate Venture Capital Fund (CVC) firma inwestuje 
kapitał w dobrze rokujące przedsięwzięcia, takie jak start-upy, w których dostrzega 
potencjał.

Co się stanie z obecnymi nazwami i logo marek NGK i NTK?

TS: Nazwy i logo marek NGK i NTK będą nadal stosowane w branży motoryzacyjnej 
w oddziałach specjalizujących się w technologii zapłonu i elektroniki samochodowej.

A zatem mechanicy nie muszą obawiać się, że wkrótce nie znajdą na półkach 
ulubionych produktów takich jak świece zapłonowe i żarowe z logo NGK i NTK?

TS: Oczywiście, że nie. Wręcz przeciwnie – na półkach będą pojawiały się nowe 
produkty, zwłaszcza pod marką NTK.

Co się stanie z logo używanym w sportach motorowych?

TS: Logo sportów motorowych nie ulegnie zmianie, aby utrzymać wysoką rozpo-
znawalność marki firmy w sportach motorowych. Można go dalej wykorzystywać 
w sportach motorowych/sponsoringu.

Czy dane firmy pozostaną takie same (numer rejestru handlowego, warunki ko-
rzystania, informacje bankowe itp.)? Czy dla Dystrybutorów będących Państwa 
Klientami zmiana nazwy niesie jakieś radykalne zmiany?

TS: W przypadku spółki GmbH wszystkie warunki ogólne, warunki sprzedaży i do-
staw, umowy oraz wszystkie powiązane prawa i obowiązki firmy pozostaną niezmie-
nione w przyszłości. Bez zmian pozostanie również numer rejestru handlowego, NIP/
numer identyfikacyjny VAT, numer DUNS oraz dane rachunku bankowego. Niterra 
EMEA GmbH jako następca prawny NGK SPARK PLUG EUROPE GmbH automatycznie 
przejmie wszelkie sprawy prawne. Wynika to z faktu, że przyszłe nowe umowy muszą 
zawierać nową nazwę firmy. Będą to jedyne zmiany dla naszych Klientów w tym 
momencie.

Co dokładnie zmieni się w zakresie produktów, asortymentu, opakowań itp.?

TS: Nie będzie żadnych zmian w zakresie produktów i asortymentu. Szata graficzna 
opakowań wraz z komunikacją marki pozostaną takie same, zostanie zmodyfiko-
wany jedynie adres.

Czy ulegnie zmianie obecność firmy w Internecie?

TS: Z dniem 1 kwietnia 2023 roku zostanie zmienione logo firmy na stronie EMEA 
www.ngkntk.com, będą też odpowiednio dostosowane kody kolorów. Komunikacja 
w mediach społecznościowych jest kierowana do konkretnych grup odbiorców 
i uwzględnia różne perspektywy. Dlatego zmiany w poszczególnych kanałach 
komunikacji również będą różne i będą wyglądały następująco:

LinkedIn: Strona firmy na LinkedIn zmieni nazwę na „Niterra EMEA GmbH”. Nowe 
logo firmy zostanie ustawione jako zdjęcie profilowe.

YouTube: Nazwa firmowego kanału na YouTube zostanie zmieniona na „Niterra 
EMEA GmbH”. Nowe logo firmy zostanie ustawione jako zdjęcie profilowe.

Facebook & Instagram: Strony firmy na Facebooku i Instagramie NIE zostaną zmie-
nione na Niterra – będzie zmienione jedynie dotychczasowe logo firmy zgodnie 
z komunikacją marki NGK & NTK. Zostaną jednak zmodyfikowane informacje pro-
filowe.

Jedyną zmianą na platformach - TekniWiki & Fanshop – będzie logo firmy i ewen-
tualnie modyfikacje kolorów.

Warszawa, luty 2023
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ROSNĄCE ZNACZENIE 
ROZRUSZNIKA W NOWOCZESNYCH 

UKŁADACH NAPĘDOWYCH

VALEO

Valeo jest głównym producentem OE i wiodącym do-
stawcą rozruszników na rynek wtórny (Aftermarket), 
zarówno w zakresie kompletnych urządzeń, jak i części 
zamiennych do nich. Rozrusznik, jako komponent, od-
grywa istotną rolę w rozwoju nowoczesnych układów 
napędowych. Jego rola stała się jeszcze bardziej znaczą-
ca po wprowadzeniu dwumasowych kół zamachowych, 
ponieważ niezawodny rozrusznik jest głównym czynni-
kiem zapewniającym ich trwałość. Surowe normy do-
tyczące emisji CO2 i zużycia paliwa zmusiły wszystkich 
producentów samochodów do dalszego rozwoju swoich 
układów napędowych. System start-stop był kamieniem 
milowym w tym zakresie. Dynamika popularności tego 
systemu ogromnie wzrosła po wdrożeniu normy emisji 
spalin Euro 5 w 2011 roku.

Dlaczego mocny, niezawodny rozrusznik jest tak ważny dla całego układu na-
pędowego, szczególnie wyposażonego w dwumasowe koło zamachowe? Od-
powiedź jest ściśle związana ze zjawiskiem oporu, który jest różny dla różnych 
typów układów napędowych. Kiedy zwykłe koło zamachowe zostaje zastąpione 
dwumasowym, nowy podzespół przejmuje tłumienie drgań, powstałych w wyni-
ku oscylacyjnych ruchów wału korbowego (podczas gdy w przypadku zwykłego 
koła zamachowego za tłumienie odpowiadają amortyzatory w tarczy sprzęgła). 
Modyfikacja architektury układu, w którym element tłumiący został przeniesiony 
z wału wejściowego na wał korbowy, wpłynęła na wystąpienie rezonansu. Pręd-
kość rezonansowa została przesunięta z wartości obrotów na minutę, osiąganych 
podczas jazdy do wartości poniżej obrotów biegu jałowego. Zapewnia to komfort 
podczas jazdy, ale kluczowe staje się jak najszybsze uruchomienie silnika, aby nie 
utrzymywać prędkości rezonansowych, które bardzo szybko uszkodziłyby dwuma-
sowe koło zamachowe. To jest właśnie powód, dla którego mocne i niezawodne 
rozruszniki stają się tak ważne dla producentów samochodów w momencie, gdy 
dokonują oni wyboru, których komponentów będą używać w swoich pojazdach. 

Sytuacja komplikuje się jeszcze bardziej wraz z rosnącą popularnością systemu 
start-stop. Start-stop nie jest produktem ani układem, lecz funkcją powiązaną z 
komfortem korzystania z pojazdu. Aby zastosować tę funkcję, możliwe jest wyko-
rzystanie kilku technologii. Zatrzymanie silnika jest kontrolowane przez system za-
rządzania silnikiem, który integruje funkcję stop-start. System zarządzania silnikiem 
kontroluje ponowne uruchomienie, gdy tylko kierowca uruchomi zasilanie, zabiera-
jąc stopę z pedału hamulca. Technologia start-stop szybko rozwija się na rynku OEM 
i w 2021 r. była obecna już w 40% pojazdów produkowanych na całym świecie. 
Jedną z metod umożliwiających zastosowanie funkcji start-stop jest wykorzystanie 
wzmocnionego rozrusznika, montowanego w miejsce konwencjonalnego. W tym 

przypadku nie ma to większego wpływu na architekturę układu napędowego, ale 
wzmocniony rozrusznik odgrywa istotną rolę w zapewnieniu niezawodnej pracy 
systemu podczas znacznie większej liczby cykli.

Wspomnieliśmy o tym, że architektura układu napędowego nie zmienia się wraz z 
zastosowaniem wzmocnionego rozrusznika. Jednak, aby poszczególne elementy 
układu były w stanie pracować przy zwiększonej liczbie cykli, konieczne jest zmody-
fikowanie ich, na przykład: nowa konstrukcja akumulatora, alternator o zwiększonej 
wydajności czy dwumasowe koło zamachowe zdolne do przetrwania większej 
liczby cykli. Mimo wszystko kluczem do stworzenia niezawodnego systemu start-
-stop jest konstrukcja rozrusznika. W przeciwieństwie do konwencjonalnej kon-
strukcji, która pozwala rozrusznikowi pracować przez około 5000 cykli, wzmocniony 
rozrusznik musi obsłużyć 300 000 cykli rozruchu silnika. Co więc kryje się za tą 
wzmocnioną konstrukcją?

Przede wszystkim zwiększono liczbę szczotek do 8. Nowa konstrukcja obejmu-
je kołnierz pośredni z łożyskami igiełkowymi, wieńcem zębatym rozrusznika ze 
specjalnym amortyzatorem, zacisk na osi przekładni rozrusznika, wzmocniony 
elektromagnes z podwójnym przełącznikiem kontaktowym i co bardzo ważne, 
nową konstrukcją zębnika ze zwiększoną liczbą zębów.
Valeo zajmuje wiodącą pozycję produkcyjną w opracowywaniu nowoczesnych 
rozwiązań w zakresie układów napędowych. Ciągłe zmiany wymuszone nowymi 
normami emisji CO2 przyspieszają innowacje w konstrukcji nowoczesnych pod-
zespołów wszystkich samochodów. Dzięki doświadczeniu w produkcji zarówno 
dwumasowych kół zamachowych, jak 
i rozruszników OE, Valeo może 
zapewnić najlepszą możliwą 
trwałość komponentów układu 
napędowego nie tylko produ-
centom samochodów, ale także 
na rynku wtórnym.

Wzmocniony rozrusznik Valeo, 
przeznaczony do współpracy  
z systemem start-stop
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Dostępne wsparcie techniczne

Dostęp do bezpłatnego wsparcia
technicznego Valeo online.Hotline: 801 8888 22

Wzmocniony rozrusznik Odwracalne systemy alternatora
- Pierwsza generacja

Ewolucja technologiczna systemu 
StARS

Funkcja Stop-start sterowana rozruszni-
kiem, napędzanym przez dedykowane ECU

Wzmocnione komponenty rozrusznika 
pozwalają na wielokrotnie więcej 
cykli uruchamiania silnika w układach  
wyposażonych w ukłądzie Start - Stop.

I-StARS łączy w sobie funkcje rozrusznika 
i alternatora

I-StARS wyłącza silnik gdy pojazd jest 
zatrzymany i natychmiast uruchamia silnik 
w cichy sposób po ponownym włączeniu 
biegu lub zwolnieniu hamulca

Valeo jest pionierem w rozwoju układów 
napędowych w technologii 48V

Dzięki systemowi iBSG 48V Valeo 
aktywnie przyczynia się do dynamicznej 
elektryfikacji pojazdów. Technologia 
48V staje się coraz częstszym wyborem 
konstruktorów nowoczesnych układów 
napędowych znajdując zastosowanie 
w najpopularniejszych modelach pojazdów 
europejskich i azjatyckich.

ORIGINS - OFERTA NOWYCH ROZRUSZNIKÓW I ALTERNATORÓW
Produkty z pierwszego montażu dostępne na rynku części zamiennych
Dostęp do innowacyjnych technologii przeznaczonych
dla nowych modeli pojazdów
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Udźwig: 4000 kg

Zasilanie: 400V/50Hz

Moc silnika: 2,2 kW

Wysokość podnoszenia: 1800 mm

Prześwit: 2830 mm

2-Częściowe krótkie ramiona: 620-880 mm

2-Częściowe długie ramiona 900-1400 mm

Ciśnienie oleju: 16 MPa

Poziom hałasu: <70 dB

Waga: 620 kg

Zasilanie: 400V/50Hz

Moc silnika: 0,75 kW

Ciśnienie powietrza: 8-12 bar

Uchwyt od zewnątrz: 12" - 24"

Uchwyt od wewnątrz: 14" - 26"

Siła pracy zbijaka: 2500 kg

Max średnica koła: 1100 mm

Max szerokość koła: 13"

Poziom hałasu: <70 dB

Waga: 324 kg

Zasilanie: 400V/50Hz

Moc silnika: 0,75 kW

Ciśnienie powietrza: 8-12 bar

Uchwyt od zewnątrz: 12" - 24"

Uchwyt od wewnątrz: 14" - 26"

Siła pracy zbijaka: 2500 kg

Max średnica koła: 1100 mm

Max szerokość koła: 13"

Poziom hałasu: <70 dB

Waga: 324 kg
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Podnośnik elektrohydrauliczny • mechaniczna synchronizacja na poziomie 

posadzki • elektromagnetyczna blokada wysokości • automatyczna blokada 

ramion podczas podnoszenia • maty gumowe zabezpieczające przed otarciem 

drzwi

Montażownica przeznaczona do montażu i demontażu opon samochodów

osobowych i dostawczych oraz motocyklowych • pneumatycznie odchylana

i blokowana kolumna • optymalne wyposażenie standardowe • możliwość

dołożenia opcjonalnego ramienia pomocniczego AL320N1

Montażownica przeznaczona do montażu i demontażu opon samochodów

osobowych i dostawczych oraz motocyklowych • pneumatycznie odchylana

i blokowana kolumna • dwie prędkości obrotowe stołu sterowane

pedałem • optymalne wyposażenie standardowe • możliwość dołożenia

opcjonalnego ramienia pomocniczego AL320N1

PODNOŚNIK 2-KOLUMNOWY
2-HIT

MONTAŻOWNICA
MO320

MONTAŻOWNICA
MO300

8 125 zł netto

5 700 zł netto

6 200 zł netto

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE

opcjonalne ramię 
pomocnicze AL320N1

1 900 zł netto

opcjonalne ramię 
pomocnicze AL320N1

1 900 zł netto

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE

Zaloguj się 
i zgarniaj 
nagrody!

benefit.filtron.pl START  01.03.2023

85 zaproszeń na

EVENTY 
gwarantowane

NAgRodY RZEcZowE
specjalne

koNkuRSY 
dlA pRAcowNików
DoDatkowo:
Aktywności z ekstra nagrodami
20% premia specjalna za wzrost zakupów



Zaloguj się 
i zgarniaj 
nagrody!

benefit.filtron.pl START  01.03.2023

85 zaproszeń na

EVENTY 
gwarantowane

NAgRodY RZEcZowE
specjalne

koNkuRSY 
dlA pRAcowNików
DoDatkowo:
Aktywności z ekstra nagrodami
20% premia specjalna za wzrost zakupów
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ALASKA PRIME
automatyczna stacja do obsługi klimatyzacji

ALASKA EVO 
automatyczna stacja do obsługi klimatyzacji (ekran dotyk.)

symbol: 007935011075
cena: 10 000,00 zł netto

symbol: 007935011080
cena: 10 300,00 zł netto

symbol: 007935011085
cena: 15 500,00 zł netto

symbol: 007935011090
cena: 8 600,00 zł netto

symbol: 007936701010symbol: 007936701000
cena: 10 000,00 zł nettocena: 8 600,00 zł netto

R134A HFO1234YF

symbol: 007936701030symbol: 007936701020
cena: 12 800,00 zł nettocena: 12 300,00 zł netto

R134A HFO1234YF

Typ gazu  R134a/ R1234 YF

Pompa próżniowa (HPV)  0,02 mbar

Pojemność butli  12 l

Pojemność skok. sprężarki  8 cc

Pojemność filtra osuszacza  50 kg

Odzysk  >95%

Pojemniki na olej  2 (olej nowy, olej zużyty)

Temperatura robocza  10°C ÷ 50°C

Długość węży  3 m

Wyświetlacz czarno-biały 35x200 mm  
4 wiersze / 30 znaków

Gwarancja  24 miesiące

Typ gazu R134a/1234YF

Pompa próżniowa (HPV) 0,02 mbar

Pojemność butli 12 l

Pojemność skok. sprężarki 14 cc

Pojemność filtra osuszacza 100 kg

Odzysk >95%

Pojemniki na olej 2 (olej nowy, olej zużyty)

Waga do oleju TAK

Długość węży 4,5 m

Wyświetlacz 7" kolorowy (dotykowy)

Klawiatura ekran dotykowy

Gwarancja 24 miesiące

Spust gazów 
nieskraplających się

Automatycznie /  
ręcznie z menu

Raportu serwisowy Wi-Fi/e-mail/USB (pdf )

Łączność bezprzewodowa TAK

Napęd Elektrohydrauliczny

Udźwig 3000 kg

Wysokość podnoszenia 960 mm

Wysokość początkowa 105 mm

Długość platformy 1450-2050 mm

Szerokość platformy 480 mm

Czas podnoszenia ≤50 s

Czas opuszczania ≤60 s

Długość całego podnośnika 2040 mm

Szerokość podnośnika 1760 mm

Zasilanie 3/N/PE~380V, 50Hz,10A

Moc silnika 2.2 kW

Olej hydrauliczny 15 l

Temperatura otoczenia 5-40°C

Hałas < 70 dby

Napęd Elektrohydrauliczny

Udźwig 3000 kg

Wysokość podnoszenia 1010 mm

Wysokość początkowa 
platformy

105 mm

Długość platformy 1480 mm

Szerokość platformy 480 mm

Czas podnoszenia ≤35 s

Czas opuszczania ≤35 s

Długość całego podnośnika 2030 mm

Szerokość całego podnośnika 1810 mm

Zasilanie 3/N/PE~380V, 50Hz,10A

Moc silnika 2.2 kW

Olej hydrauliczny 6 l

Temperatura otoczenia 5-40°C 5-40°C

Wilgotność otoczenia 30-95%

Hałas < 70db

Napęd Elektrohydrauliczny

Udźwig 3000 kg

Wysokość podnoszenia 1850 mm

Wysokość początkowa 
platformy

105 mm

Długość platformy 1450-2050 mm

Szerokość platformy 660 mm

Czas podnoszenia ≤55 s

Czas opuszczania ≤55 s

Długość całego podnośnika 2020 mm

Szerokość całego podnośnika 2045 mm

Zasilanie 3/N/PE~380V, 50Hz,10A

Moc silnika 2.2 kW

Olej hydrauliczny 16 l

Ciśnienie powietrza 6-8 bar

Temperatura użytkowania 5-40°C

Wilgotność otoczenia 30-95%

Napęd Elektrohydrauliczny

Udźwig 4500 kg

Wysokość podnoszenia 620 mm

Wysokość początkowa 
platformy

100 mm

Długość platformy 1500 mm

Szerokość platformy 580 mm

Czas podnoszenia ≤20 s

Czas opuszczania ≤20 s

Długość całego podnośnika 2080 mm

Szerokość całego podnośnika 1960 mm

Zasilanie 3/N/PE~380V, 50Hz,10A

Moc silnika 2.2 kW

Olej hydrauliczny 6 l

Temperatura użytkowania 5-40°C

Temperatura przechowywania -25-55°C

Hałas < 70db

GRATIS

latarka
250lm

GRATIS

MULTIMETR
GRATIS

MULTIMETR
GRATIS

MULTIMETR
GRATIS

MULTIMETR
GRATIS

MMUZ30Y 
podnośnik nożycowy podprogowy niskiego podnoszenia 
o udźwigu 3000 kg. W cenę wliczony transport i montaż 

podnośnika u klienta

MMUZ30LM 
mobilny podnośnik nożycowy podprogowy niskiego podnosze-

nia o udźwigu 3000kg. W cenę wliczony transport i montaż 
podnośnika u klienta

MMUB30Y 
podnośnik nożycowy podprogowy niskiego podnoszenia 
o udźwigu 3000kg. W cenę wliczony transport i montaż 

podnośnika u klienta

MMUH45M 
mobilny podnośnik pantografowy podprogowy niskiego 

podnoszenia o udźwigu 4500kg. W cenę wliczony transport i 
montaż podnośnika u klienta

latarka
250lm
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wyŚRUBOWANA jakość TEDGUM



MILWAUKEEPL#MILWAUKEEPL

DOPASUJ AKUMULATOROWY KLUCZ UDAROWY 
DO WYKONYWANEJ PRACY

339 Nm

M16*

240 Nm

M16*

1898 Nm

M33*

2711 Nm

M42*

2400 Nm

M42*

M18  
ONEFHIWF1D-121C

ART.#  4933471756

M18 
ONEFHIWF1-802X
ART.#  4933459733

M12 FIWF12-422X
ART.#  4933464616

M18 BIW12-402C
ART.#  4933443607

M18 
FIW2F12-502X

ART.#  4933478444

M18 
FMTIW2F12-502X 
ART.#  4933478450

M18  
ONEFHIWF12-502X 

/ M18 FHIWF12-502X
ART.#  4933459727 
ART.#  4933459696

M18 
ONEFHIWF34-502X

ART.#  4933459730

2034 Nm

M33*

881 Nm

M20*

339 Nm

M18*

KOMPATOWY ROZMIAR WYSOKI MOMENT
OBROTOWY WYSOKA WYDAJNOŚĆ

 

NASADKI UDAROWE SHOCKWAVE™

Rozmiar (mm) ART.#
27 4932480408
30 4932480409
32 4932480410
33 4932480411
33 4932480412
34 4932480413
38 4932480414
39 4932480415
41 4932480416
42 4932480417
44 4932480950
46 4932480418
50 4932480419
55 4932480420
60 4932480421
65 4932480422
70 4932480423

Rozmiar (mm) ART.#
27 4932480424
30 4932480425
32 4932480426
33 4932480427
34 4932480428
36 4932480429
38 4932480430
39 4932480431
41 4932480432
46 4932480434
50 4932480435
55 4932480436
60 4932480437
65 4932480438

Opis ART.#
Przedłużka  1" - 175 mm 4932480440
Przedłużka  1" - 250 mm 4932480441
Uniwersalny przegub do nasadek udarowych 1" 4932480443
Adapter 1" - 3/4" 4932480442
Pierścień podtrzymujący z pinem 1" 27-44 mm Hex 4932480451
Pierścień podtrzymujący z pinem 1" 46-70 mm Hex 4932480452

NASADKI STANDARDOWE  
1" KWADRAT

NASADKI DŁUGIE  
1" KWADRAT PRZEDŁUŻKI 1"

 SPRĘŻARKA
M18 BI-0 |  ART.# 4933478706 (Narzędzie dostępne wyłącznie w wersji 0)

SZYBKIE POMPOWANIE OPON SAMOCHODÓW OSOBOWYCH,  
SAMOCHODÓW DOSTAWCZYCH I SPRZĘTU

 ¡ Maksymalna pojemność 10.3 barów, pompowanie opon sprinter  
(235/65R16) w mniej niż 1 minutę

 ¡ Technologia automatycznego wyłączania pompuje do wstępnie wybranego 
ciśnienia użytkownika, zapewniając bardzo dokładne napompowanie

 ¡ Możliwość zapisania 4 trybów pompowania oraz 3 jednostek miary

 ¡ W zestawie igła kulkowa do pompowania, zawór Presta,  
dysza do pompowania i zawór Schradera

W ZESTAWIE:

M18 BI

M12 BI-0
ART.#  4933464124

pompowanie opon 
w samochodach 
osobowych 
oraz lekkich 
samochodach 
dostawczych

ROWNIEŻ  
DOSTĘPNA:
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dźwignik hydrauliczny
500 kg w komplecie

dźwignik hydrauliczny
500 kg w komplecie

Montażownica automatyczna z ramieniem pomocniczym 10-24”
Średnica obręczy – uchwyt wewnętrzny 12”-24”
Srednica obręczy – uchwyt zewnętrzny 10”-22”



Sprawdź aktualne promocje!
www.axes.com.plOdwiedź naszą stronę internetową, zadzwoń, napisz, 

lub skontaktuj się ze swoim dystrybutorem.



Postaw na zaawansowaną diagnostykę w swoim warsztacie. 

Zakup tester KTS, a otrzymasz nawet do 22 000 punktów 
extra. Dokup ESI[tronic] pakiet Mistrz na 36 miesięcy i zyskaj 
dodatkowe 12 000 pkt. Wymień punkty na jedną z ponad 
350 atrakcyjnych nagród!

Szczegóły znajdziesz na www.extra-program.pl w zakładce  
„Promocje”. Akcja trwa od 1.03 do 30.09.2023 r.

Kup tester KTS razem z pakietem ESI[tronic] 
Mistrz i odbierz do 34 000 punktów extra!

Za zdobyte punkty zamów np.:

Promocja
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dodatkowe 12 000 pkt. Wymień punkty na jedną z ponad 
350 atrakcyjnych nagród!

Szczegóły znajdziesz na www.extra-program.pl w zakładce  
„Promocje”. Akcja trwa od 1.03 do 30.09.2023 r.

Kup tester KTS razem z pakietem ESI[tronic] 
Mistrz i odbierz do 34 000 punktów extra!

Za zdobyte punkty zamów np.:

Promocja
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Cena: 27,76 zł
Symbol: AIR 4385143

Zawór zwrotny do sprężarki 
pionowej 50 l 1/2” x 1/2” x 1/4”

Cena: 55,89 zł
Symbol: AIR 79156/A6

Przegroda do szuflad 55 x 395

Cena: 105,50 zł
Symbol: AIR 79156/A6B

Przegroda do szuflad 105 x 395 
(1x)

Cena: 120,00 zł
Symbol: AIR 363438

Zawór bezpieczeństwa 3/8” 11 bar 
TA7 przepływ 3 377 l/min

Cena: 429,51 zł
Symbol: AIR 45411

Klucz udarowy 1/2”  
1800 Nm

Cena: 481,40 zł
Symbol: AIR 45406

Klucz Udarowy 1/2”  
624 Nm

Cena: 519,75 zł
Symbol: AIR 45456

Szlifierka kątowa 125 mm  
~ 1050W

Cena: 519,75 zł
Symbol: AIR 45425

Szlifierka pneumatyczna 125 mm 
~ 850 W

Cena: 892,95 zł
Symbol: AIR 36852

Kompresor tłokowy 50 litrów  
1,8 kW pionowy

Cena: 951,56 zł
Symbol: AIR 72251-45

Podnośnik pneumatyczny 4,5 t

Cena: 495,16 zł
Symbol: 03.9301-0113.2

Zestaw kontrolny do czujników 
ESP do testera AST 2

Cena: 43,44 zł
Symbol: J1962-VW44

Przejściówka OBD2 do VW

Cena: 121,71 zł
Symbol: CAD4011

Adapter Fiat

Cena: 203,58 zł
Symbol: CAD4004

Adapter Daewoo

Cena: 204,59 zł
Symbol: CAD4002

Adapter Opel

Cena: 478,10 zł
Symbol: BAH PBC813

Klucz udarowy pneumatyczny  
678 Nm 1/2”

Cena: 6 478,04 zł
Symbol: 1 694 200 276

Wyważarka automatyczna 
MT825D

Cena: 10,53 zł
Symbol: BE1692B/2

Miara zwijana 2 m x 19 mm

Cena: 12,12 zł
Symbol: BE1272/2X6X100

Wkrętak krzyżakowy  
PH2 x 6 x 100 mm rękojeść 

kompozytowa

Cena: 14,92 zł
Symbol: BE1297TX/27

Wkrętak torx T27 BE1297TX/27

Cena: 15,23 zł
Symbol: BE900TX/25 PRZ

Bit Torx T25 x 37 mm napęd 1/4”

Cena: 25,20 zł
Symbol: BE96T/8

Klucz Imbus Hex 8 mm kątowy 
z rękojeścią

Cena: 26,63 zł
Symbol: BE96L/12

Klucz Imbus Hex 12 mm długi

Cena: 33,60 zł
Symbol: BE142/12

Klucz płasko-oczkowy 12 mm 
z mechanizmem zapadkowym

Cena: 33,61 zł
Symbol: BE42/25

Klucz płasko-oczkowy 25 mm
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Cena: 44,10 zł
Symbol: BE920ES/16L

Bit Ribe M16 x 100 mm napęd 
1/2” Fiat

Cena: 46,46 zł
Symbol: BE42/20

Klucz płasko-oczkowy 20 mm

Cena: 51,46 zł
Symbol: BE1750RP/2

Końcówka do smarowniczek 
płaskich w smarownicach 22 mm

Cena: 55,99 zł
Symbol: BE1142IN160

Szczypce do ściągania izolacji 
160 mm

Cena: 58,33 zł
Symbol: BE96BPC/S9

Zestaw 9 kluczy Imbus Hex

Cena: 81,20 zł
Symbol: BE1544/A

Tulejka rozporowa 7-9 mm  
do ściągaczy

Cena: 109,19 zł
Symbol: BE1763G/S500

Zestaw 500 zszywek do tapicerki

Cena: 117,23 zł
Symbol: BE1544/1

Tulejka rozporowa 9-12 mm  
do ściągaczy

Cena: 158,27 zł
Symbol: BE1841A PRZ

Lampa inspekcyjna przenośna 24V 
IP55 ze świetlówką

Cena: 189,52 zł
Symbol: BE1837N

Lampa inspekcyjna LED 400 lm

Cena: 203,00 zł
Symbol: BE1555S/BMW-RNT PRZ

Łapa do ściągacza sprężyn BMW

Cena: 211,04 zł
Symbol: BE960K/AVE2 PRZ

Zestaw końcówek dodatkowych 
do BE960AVE2

Cena: 225,75 zł
Symbol: BE1846R/BM

Lampa warsztatowa LED

Cena: 274,96 zł
Symbol: BE1498CB/80

Ładowarka akumulatorowa  
do motocykli i samochodów

Cena: 315,01 zł
Symbol: BE1935C

Wkrętarka pneumatyczna 
dwukierunkowa 4-12 Nm 1/4”

Cena: 507,50 zł
Symbol: BE1609A

Szczypce do zaciskania 
nieizolowanych końcówek 

kablowych otwartych 0,5-6 mm2

Cena: 518,71 zł
Symbol: BE120/B6

Zestaw kluczy oczkowych  
10-22 mm 6 szt.

Cena: 258,34 zł
Symbol: 1 692 871 003

Olej wrzecionowy 1 litr

Cena: 14,70 zł
Symbol: BX SCW1621C00075

Wkrętak krzyżakowy  
PH0 x 63 x 133 mm

Cena: 15,39 zł
Symbol: BX WTH-005

Klucz Imbus Hex 5 mm

Cena: 42,10 zł
Symbol: BX PRL-90

Szczypce wydłużone 280 mm 
wygięte 90°

Cena: 47,81 zł
Symbol: BX EFBXP023

Wkładka plastikowa do wózka 
Boxo bez narzędzi

Cena: 123,06 zł
Symbol: BX B002

Półka do wózka Boxo

Cena: 321,77 zł
Symbol: IT-14126010009500

Adapter LT /Sprinter do testerów 
Brain Bee

Cena: 13,11 zł
Symbol: CND C.12022/5

Bit imbus Hex 5 x 53 mm napęd 
1/2”
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Cena: 24,00 zł
Symbol: CND C.3545

Miska magnetyczna 150 mm

Cena: 27,66 zł
Symbol: CND B.9300

Lampa LED magnetyczna, giętka

Cena: 36,56 zł
Symbol: CND C.3207

Konektory z oczkiem M4 100 szt.

Cena: 43,70 zł
Symbol: CND B.8137

Zawleczki walcowe 60 szt.

Cena: 53,03 zł
Symbol: CND B.9593

Klucz do regulacji reflektorów 
Mercedes, Audi

Cena: 59,87 zł
Symbol: CND A.5900

Bit 10- kątny napęd 1/2”

Cena: 69,86 zł
Symbol: CND C.4755

Zaciskarki do przewodów  
1-60 mm 3 szt.

Cena: 70,70 zł
Symbol: CND C.6521

Blokada wału korbowego PSA

Cena: 86,68 zł
Symbol: CND B.9571

Zestaw do usuwania wgnieceń  
33 grzybki-adaptery

Cena: 96,86 zł
Symbol: CND C.4405

Klucze oczkowe typu „S”  
10-19 mm 5 szt.

Cena: 107,37 zł
Symbol: CND D.52077

Poduszki do otwierania drzwi, klap, 
okien, 5 elementów

Cena: 114,78 zł
Symbol: CND C.5040

Refraktometr elektroniczny

Cena: 129,41 zł
Symbol: CND B.9306

Uszczelniacze stalowo gumowe 
150 szt.

Cena: 143,95 zł
Symbol: CND C.5384

Zestaw do gwintu M12 x 1,75 mm

Cena: 179,11 zł
Symbol: CND D.53192

Poduszka warsztatowa  
1200 x 405 mm, składana

Cena: 179,17 zł
Symbol: CND C.35/16TZ

Klucze płasko oczkowe 1/4”-1.1/4” 
16 szt.

Cena: 225,75 zł
Symbol: CND C.5305

Frezy do gniazd wtryskiwaczy  
6 elementów

Cena: 241,50 zł
Symbol: CND C.2100

Ściągacz wtryskiwaczy CDI

Cena: 243,10 zł
Symbol: CND HAB70906

Klucz uniwersalny do kół 
pasowych

Cena: 424,48 zł
Symbol: CND C.9300

Opaski zaciskowe 8-80 mm  
110 szt.

Cena: 430,54 zł
Symbol: CND C.5046

Zestaw CO2 do badania 
szczelności układu chłodzenia

Cena: 478,92 zł
Symbol: CND H.45894

Przyrząd do czyszczenia piast kół 
160 mm

Cena: 599,47 zł
Symbol: CND B.1411

Zestaw konektorów z zaciskarką, 
1000 cz.

Cena: 868,03 zł
Symbol: CND C.3526

Blokady rozrządu Fiat

Cena: 117,98 zł
Symbol: 023Z0050

Filtr osuszacz DCL 304
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Cena: 36,21 zł
Symbol: TELEMIG ROLKA M-281

Rolka do podajnika drutu  
0,8-1,0 mm

Cena: 770,09 zł
Symbol: DW DWE4579R-QS

Szlifierka kątowa 230 mm 2600 W

Cena: 94,93 zł
Symbol: EWS 700S1

Latarka PRO S1 LED

Cena: 49,53 zł
Symbol: FACNSHM.10

Bit udarowy Imbus Hex 10 mm 
napęd 1/2”

Cena: 60,29 zł
Symbol: FAC185.20TE

Szczypce półokrągłe o szczękach 
wydłużonych 200 mm

Cena: 146,16 zł
Symbol: FAC440.JP9PB

Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
7-24 mm (bez 17mm)

Cena: 154,24 zł
Symbol: FACS.152

Grzechotka 1/2” złącze 20 x 7 mm

Cena: 203,00 zł
Symbol: FACMOD.E20L PRZ

Moduł końcówek Torx, Resistorx 
i XZN, 4 - 10 mm, T30 - T50, TT10 - 

TT40, M5 - M10

Cena: 365,32 zł
Symbol: FACMOD.S1PB

Zestaw narzędziowy 1/2” wkładka 
do wózka

Cena: 448,69 zł
Symbol: FAC467F.JP10PB PRZ

Zestaw kluczy oczkowo-płaskich 
grzechotkowych, przegubowych,  

8 - 19 mm (bez 13 i 17 mm)

Cena: 898,80 zł
Symbol: FACV.620RF

Dokrętarka dwukierunkowa 
„pistoletowa” 13 Nm

Cena: 902,99 zł
Symbol: FACV.610RF

Dokrętarka dwukierunkowa prosta 
13 Nm

Cena: 11,99 zł
Symbol: FAC245A.T10

Wycinak 10 mm

Cena: 14,24 zł
Symbol: FAC84TZA.3

Klucz Imbus Hex 3 mm

Cena: 17,51 zł
Symbol: FACAEX.15X75

Wkrętak Torx T15 x 75 mm

Cena: 18,90 zł
Symbol: FACANXR15X75

Wkrętak Torx T15 x 75 mm 
z otworem

Cena: 39,71 zł
Symbol: FAC89TXA.20

Klucz typu T Torx T20

Cena: 74,12 zł
Symbol: FAC84TZ.3SLS

Klucz Imbus Hex 3 mm SLS

Cena: 1 137,55 zł
Symbol: FAC819810

Zestaw szczypiec 82141 i 793936 , 
4 matryce, 1 ściągacz izolacji

Cena: 12,62 zł
Symbol: D-GE6574680

Klucz płaski 15 mm

Cena: 128,52 zł
Symbol: TOP-58G003

Szlifierka kątowa akumulatorowa 
Energy+ 18V, Li-Ion, tarcza  

115 x 22.2 mm, bez akumulatora

Cena: 387,51 zł
Symbol: GDP UZ500-11/Z

Uzbrojenie zbiornika 500 litrów

Cena: 30,00 zł
Symbol: 8UW 351 089-011

Port sewisowy R134A LP

Cena: 38,00 zł
Symbol: 8UW 351 089-001

Port serwisowy HP R134A

Cena: 56,84 zł
Symbol: 8PE 351 225-141

Zmywacz kontrastu 500 ml
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Cena: 347,54 zł
Symbol: 8PZ 010 603-011

Złącze diagnostyczne BMW

Cena: 2 086,01 zł
Symbol: D-TDENT1100

Podgrzewacz indukcyjny 
TECNODENT 1100

Cena: 21,34 zł
Symbol: S17M4121

Nasadka 21 mm 1/2” magnetyczna 
do świec

Cena: 51,03 zł
Symbol: D-JS03AD6136

Nasadka udarowa 36 mm 3/4’’ 
długa

Cena: 52,52 zł
Symbol: D-JS03AD6133

Nasadka udarowa 33 mm 3/4’’ 
długa

Cena: 56,46 zł
Symbol: KRH 2.863-140

Okrągła szczotka ze skrobakiem

Cena: 117,44 zł
Symbol: KRH 6.906-103.0

Filtr membranowy do odkurzacza

Cena: 4 831,40 zł
Symbol: KRH 1.187-011.0

Urządzenie wysokociśnieniowe  
HD 7/20 G Classic

Cena: 22,68 zł
Symbol: KING 403610

Bit Spline M10 x 80 mm napęd 1/2’’

Cena: 50,85 zł
Symbol: KING 4771DK

Zestaw naprawczy do grzechotki 
KING 4771

Cena: 75,63 zł
Symbol: KING 2765-04G

Grzechotka mini 1/4” do bitów

Cena: 82,73 zł
Symbol: KING 4725-12BR

Grzechotka dwukierunkowa 1/2” 
45 zębów 300 mm

Cena: 164,83 zł
Symbol: KING 9-90111MR

Zestaw kluczy nastawnych,  
wkład do wózka

Cena: 202,98 zł
Symbol: KING 1005GQ

Zestaw pilników do metalu  
200 mm, drobnoziarniste

Cena: 304,43 zł
Symbol: KING 9-90135SRV

Zestaw kluczy do przewodów 
hamulcowych i imbusów calowych 

wkład z pianki do wózka

Cena: 396,46 zł
Symbol: KING 9-30208MRV

Wkrętaki do pobijania  
8 szt.

Cena: 1 088,28 zł
Symbol: KING 9-90217GRV

Zestaw szczypiec + młotek + 
akcesoria wkład z pianki do wózka

Cena: 11,83 zł
Symbol: KS911.4326

Nasadka E-Torx E24 x 1/2” krótka

Cena: 12,49 zł
Symbol: KS917.1240

Nasadka 10 mm 1/2” 
 6-kątna długa

Cena: 12,49 zł
Symbol: KS917.1241

Nasadka 13 mm 1/2”
 6-kątna długa

Cena: 14,11 zł
Symbol: KS911.1157

Wkrętak Torx T40

Cena: 17,40 zł
Symbol: KS911.1361

Bit Torx T20 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 17,50 zł
Symbol: KS911.1362

Bit Torx T25 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 18,81 zł
Symbol: KS911.1363

Bit Torx T27 x 55 mm napęd 1/2”

Cena: 23,21 zł
Symbol: KS911.4431

Nasadka E-Torx E24 x 1/2” długa
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Cena: 23,67 zł
Symbol: KS917.1258

Nasadka 20mm 1/2”  
6-kątna długa

Cena: 29,89 zł
Symbol: KS503.4714

Klucz płasko-oczkowy 14 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 62,66 zł
Symbol: KS503.4717

Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 94,14 zł
Symbol: KS503.4204-2012

Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
z grzechotką 10,13,17,19 mm

Cena: 100,79 zł
Symbol: KS920.2300

Zestaw kluczy imbusowych 1,5-10 
mm 10 szt.

Cena: 109,49 zł
Symbol: KS155.5005

Klucz taśmowy do filtrów oleju  
Ø 65-105 mm

Cena: 120,77 zł
Symbol: KS515.1905

Pistolet do pompowania

Cena: 146,46 zł
Symbol: KS913.1272

Nasadka dwustronna spiralna  
do wykręcania 19 mm 1/2”

Cena: 283,16 zł
Symbol: KS150.3115

Zestaw ściągaczy do kół pasowych 
i rozrządu

Cena: 4 759,77 zł
Symbol: LA X-431 V+

Tester diagnostyczny X-431 V+

Cena: 15,75 zł
Symbol: LE 520020

Lampa warsztatowa VITO 24 LED

Cena: 17,46 zł
Symbol: LE 520327

Latarka czołowa Nano 3 LED

Cena: 18,12 zł
Symbol: LE 520044

Lampa warsztatowa Vito duo 
24+3 LED

Cena: 25,70 zł
Symbol: LE 520310

Latarka czołowa ETRA 3W LED  
3 x AAA

Cena: 27,45 zł
Symbol: LE 520204

Latarka VARIO LED

Cena: 33,75 zł
Symbol: LE 520303

Lampa czołowa RUBA LED 3 W

Cena: 38,21 zł
Symbol: LE 520013

Lampa warsztatowa LUPO 60 LED

Cena: 62,67 zł
Symbol: LE 269004

Lampa warsztatowa  
FARYS DUO LED

Cena: 77,95 zł
Symbol: LE 334405

Lampa warsztatowa Combo LED

Cena: 81,76 zł
Symbol: LE 111334

Lampa warsztatowa Profi 8 W

Cena: 132,34 zł
Symbol: LE 266058

Lampa warsztatowa Profi Duo 
Smd Led

Cena: 145,94 zł
Symbol: LE 268601

Lampa warsztatowa Spike Led 
3,24 W

Cena: 163,61 zł
Symbol: LE 248368

Naświetlacz Magnum Future LED 
20 W 2000 lm

Cena: 201,59 zł
Symbol: LE 268502

Lampa warsztatowa Helios Led

Cena: 36,35 zł
Symbol: LUN 267510204

Tarcza tnąca wielofunkcyjna  
TC 125 x 1
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Cena: 338,10 zł
Symbol: LUN 207340100-T

Klucz pneumatyczny 1/2” 360 Nm

Cena: 100,65 zł
Symbol: 7950025220

Zestaw do wykręcania dyszy 
dławiącej

Cena: 264,07 zł
Symbol: 007950025350

Płyn do odświeżania do urządzenia 
ultradźwiekowego sosna 250 ml 

12 szt.

Cena: 456,28 zł
Symbol: 007950024060

Zestaw do płukania układów 
klimatyzacji do stacji Air Check / 

Clima Tech / Alaska

Cena: 769,48 zł
Symbol: 007950025340-1

Urządzenie ultradźwiekowe  
Air Cleaner bez płynów

Cena: 8 533,24 zł
Symbol: 007960001370

Wyważarka do kół B 225 A

Cena: 60,88 zł
Symbol: WAR 290

Klucz wariatora Volkswagen

Cena: 430,56 zł
Symbol: WAR 224

Blokada wałków rozrządu BMW 
benzyna M60 / M62

Cena: 373,31 zł
Symbol: WAR 252

Blokada rozrządu BMW V8 
3.6/4.0/4.4/4.8 N62/N62TU + 6.0 V12 

N73 łańcuch rozrządu

Cena: 68,81 zł
Symbol: MIC 001332

Smarownica QBS1 G1/4”

Cena: 513,45 zł
Symbol: NC-4233 + ANP.J6PB ARP

Klucz pneumatyczny udarowy 
1152 Nm 1/2” z gratisem

Cena: 36,96 zł
Symbol: 4932430861

Bit Pozidriv PZ1 x 25 mm 25 szt.

Cena: 36,96 zł
Symbol: 4932430869

Bit Pozidriv PZ3 x 25mm 25szt.

Cena: 37,80 zł
Symbol: 4932430864

Bit Pozidriv PZ2 x 25 mm 25 szt.

Cena: 43,85 zł
Symbol: 49565090

Otwornica bimetalowa kobaltowa 
HOLE DOZER 19 mm (1 szt.)

Cena: 277,30 zł
Symbol: 4932472128

Blat roboczy PACKOUT

Cena: 658,94 zł
Symbol: 4932464258

Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
metrycznych 15 szt.

Cena: 2 168,99 zł
Symbol: TELEMIG FANMIG 175I

Inwertorowy półautomat 
spawalniczy FANMIG 175i

Cena: 38,40 zł
Symbol: TELEMIG R1161170207

Drut spawalniczy W3S11 x 1000  
Ø2,0 5 kg do stali czarnej

Cena: 138,70 zł
Symbol: TELEMIG R1721504207

Drut spawalniczy FX 308LSI

Cena: 676,81 zł
Symbol: TELEMIG UCHWYTTIG26

Uchwyt spawalniczy TIG26

Cena: 33,58 zł
Symbol: NFL 81943048

Worek do odkurzacza NILFISK  
(4 sztuki)

Cena: 43,06 zł
Symbol: NOR 9999010211

Nakładka na szczęki do alufelg 
(zestaw 4 el.)

Cena: 475,84 zł
Symbol: NOR XT200H/P

Pompa do podnośnika 
wewnętrznego hydraulicznego

Cena: 1 082,92 zł
Symbol: NOR WO41.M

Uchwyt do kół motocyklowych
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Cena: 39,29 zł
Symbol: D-OS0088608156

Szczotka doczołowa 125 x 50 mm 
drut splatany 0,50 mm

Cena: 507,93 zł
Symbol: OSR LEDIL SPACE 1000

Lampa warsztatowa LEDinspect 
PRO SPACE 1000

Cena: 98,40 zł
Symbol: PH LPL42X1

Kompaktowa lampa PEN20 
z akumulatorem

Cena: 100,78 zł
Symbol: PH LPL43X1

Statyw Philips LPL43X1

Cena: 121,04 zł
Symbol: PH LPL27SPAREX1

Lampa warsztatowa MDLS spare

Cena: 311,24 zł
Symbol: PH LPL45X1

Lampa warsztatowa pod maskę

Cena: 513,90 zł
Symbol: PH LPL39X1

Akumulatorowy reflektor projekcyjny 
dla warsztatów lakierniczych

Cena: 279,89 zł
Symbol: IT-GTOPŁYTAROL

Płyta rolkowa krótka

Cena: 409,24 zł
Symbol: SZ-14-00-57

Stożek centrujący 91-135 mm 
Ø 40 mm

Cena: 776,99 zł
Symbol: S P00 100 419

Drukarka do ACM 3000

Cena: 60,90 zł
Symbol: D-OK-05.0016 PRZ

Adapter do wtryskiwaczy pod 
przewód paliwa M12, VIBRO SYSTEM

Cena: 81,20 zł
Symbol: D-OK-05.0015 PRZ

Adapter do wtryskiwaczy Delphi 
M14, Vibro System

Cena: 84,42 zł
Symbol: D-OK-05.0013 PRZ

Adapter do wtryskiwaczy Simens 
M27, Vibro System

Cena: 684,29 zł
Symbol: APP-122400

Miniszlifierka wibracyjna Rupes 
LS 71T

Cena: 97,46 zł
Symbol: IT-417005

Dysk smarowy 300-340 mm

Cena: 17,72 zł
Symbol: SATA 46602

Klucz płasko-oczkowy 9 mm 
z grzechotką

Cena: 22,46 zł
Symbol: SATA 42210

Klucz oczkowy odgięty  
23 x 26 mm

Cena: 36,51 zł
Symbol: SATA 46402

Klucz płasko-oczkowy 11 mm 
z przegubem i grzechotką

Cena: 38,77 zł
Symbol: SATA 09121

Zestaw 8 kluczy Imbus Hex 
składanych w oprawie

Cena: 287,75 zł
Symbol: SATA 09075

Zestaw 3 kluczy z podwójną 
grzechotką 10, 13, 17 mm

Cena: 1 079,65 zł
Symbol: D-SKAN22KW

Nagrzewnica elektryczna Skan 
20 kW

Cena: 8 328,00 zł
Symbol: PDL5500

Tester diagnostyczny PDL 5500

Cena: 14,47 zł
Symbol: SZ-05-00-20

Wtyk z okuciem na wąż 8 x 10 mm 
typ 26 RECTUS

Cena: 26,76 zł
Symbol: SZ-05-00-71

Szybkozłączka z okuciem na wąż  
8 x 10 mm typ 26 RECTUS

Cena: 172,01 zł
Symbol: SZ-12-01-59

Guma do zbijaka
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Cena: 58,86 zł
Symbol: TCM A-ABS16

Klucz napinający pasek rozrządu 
VAG 16 mm

Cena: 77,08 zł
Symbol: TCM A-1257

Nasadka do elektromagnetycznego 
zaworu wtrysku

Cena: 145,79 zł
Symbol: TCM A-62234

Zestaw do demontażu filtrów 
paliwa /Diesel/

Cena: 224,98 zł
Symbol: TCM S-CO1500

Klucz udarowy pneumatyczny 
1500 Nm

Cena: 350,08 zł
Symbol: TCM TIT-180

Tester wtryskiwaczy 
piezoelektrycznych (Common Rail)

Cena: 362,07 zł
Symbol: TCM A-669P

Zestaw do naprawy gniazd 
czujników ABS

Cena: 385,39 zł
Symbol: TCM A-757PS

Zestaw do montażu amortyzatorów 
sprężynowych BMW

Cena: 518,27 zł
Symbol: TCM A-DPS21

Zestaw do naprawy karoserii

Cena: 2 234,43 zł
Symbol: TCM A-121/221ARM

Ramię pomocnicze do kół 
niskoprofilowych

Cena: 5 966,89 zł
Symbol: D-3400S CARMEN

Parowy odkurzacz przemysłowy 
Carmen S 6 bar 3,65 kW

Cena: 10,42 zł
Symbol: TELEMIG 170186

Bezpiecznik 100 A

Cena: 15,75 zł
Symbol: LUN 25730706

Nasadka 16 mm 1/2” 12-kątna 
długa

Cena: 51,64 zł
Symbol: LUN 131920308

Miara taśmowa 8 m x 25 cm

Cena: 126,06 zł
Symbol: LUN 174640102

Płyta boczna

Cena: 352,76 zł
Symbol: LUN 151410107

Zestaw bitów maszynowych 
trzpieniowych Imbus Hex TT9015HX

Cena: 125,76 zł
Symbol: LUN 03570256

Zestaw nasadek 12-kątnych 1/2” 
17 szt.

Cena: 139,41 zł
Symbol: TENG TTK40 ARP

Zestaw noży z ostrzami 
wymiennymi

Cena: 152,49 zł
Symbol: TENG TTMDRT64 ARP

Zestaw bitów i nasadek 1/4” 64 
elementy

Cena: 212,29 zł
Symbol: LUN 282740109

Zestaw kluczy nasadowych  
z chwytem kwadratowym 1/4”  

TJ1419

Cena: 216,00 zł
Symbol: TENG TT8012 ARP

Zestaw kluczy płasko-oczkowych 
8-19 mm 12 szt.

Cena: 237,08 zł
Symbol: LUN 282730100

Zestaw kluczy nasadowych 
z chwytem 1/4” TJ1415

Cena: 303,71 zł
Symbol: LUN 238460109

Zestaw kluczy do kół TEXW05

Cena: 15,18 zł
Symbol: TS S0001616

Osłona gumowa przegubu półosi 
uniwersalna 23 - 70 mm

Cena: 15,40 zł
Symbol: TS S0001606

Osłona gumowa przegubu półosi 
uniwersalna 40/50/60 16-20 mm

Cena: 43,06 zł
Symbol: TS S0000290

Adapter czujnika zegarowego  
M8 X 1 długi
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Cena: 170,03 zł
Symbol: TS S0001429

Śruba pociągowa do wyciągania 
wtryskiwaczy Bosch CDI

Cena: 182,78 zł
Symbol: TS S0000121

Przyrząd do wyjmowania 
i legalizacji świec CDI

Cena: 183,01 zł
Symbol: TS S0001665

Śruba ściągacza wtryskiwaczy 
z nakrętką

Cena: 554,90 zł
Symbol: TS S0001403

Ściągacz wtryskiwaczy Mercedes 
1,7 CDI A - klasa

Cena: 1 600,99 zł
Symbol: TS S0000438

Zestaw narzędzi do obsługi 
wtryskiwaczy Common Rail

Cena: 45,21 zł
Symbol: TOP-44E142

Lampa lutownicza gazowa

Cena: 2 440,70 zł
Symbol: YTD701EN

Tester diagnostyczny EASYCHECK 
pełna wersja

Cena: 227,36 zł
Symbol: UT 06.04.008.40

Stożek centrujący 125-145 mm

Cena: 106,94 zł
Symbol: KING HCA8300

Zestaw do demontażu świec 
żarowych M10 I M12

Cena: 342,67 zł
Symbol: KING H509028

Zestaw akcesoriów do spawania

Cena: 147,71 zł
Symbol: VAL710224

Termometr elektroniczny

Cena: 3 013,59 zł
Symbol: D-VALUE VRR-24L

Stacja do odzysku czynnika 
VRR-24L

Cena: 19,48 zł
Symbol: BE-VIKTSOPEL

Adapter z gniazda OBD2 na wtyk 
OPEL 10 pin BE-VIKTSOPEL

Cena: 1 882,63 zł
Symbol: TELEMIG 102511

Przecinarka plazmowa 
inwertorowa CUT 50

Cena: 1 648,50 zł
Symbol: DELTA 106100

Nagrzewnica indukcyjna 
INDUCTOR 1100

Cena: 3 525,47 zł
Symbol: WHR R1234YF-R134A

Zestaw do obsługi klimatyzacji 
IdeaTronics CS

Cena: 19,44 zł
Symbol: YT-7890

Bit Phillips PH3-PH3 x110 mm  
1/4’’ 20 szt

Cena: 19,76 zł
Symbol: YT-6581

Szczypce uniwersalne 160 mm

Cena: 32,20 zł
Symbol: YT-0275

Klucz płasko-oczkowy 14 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 35,79 zł
Symbol: YT-0278

Klucz płasko-oczkowy 17 mm 
z grzechotką i przegubem

Cena: 38,02 zł
Symbol: YT-0285

Klucz 13x14 mm oczkowy typu „C’’ 
z grzechotką

Cena: 39,98 zł
Symbol: YT-0287

Klucz 17x19mm oczkowy typu „C’’ 
z grzechotką

Cena: 70,24 zł
Symbol: YT-28960

Rozwiertak nastawny 
 HSS 19-21 mm

Cena: 55,94 zł
Symbol: PIN 912 450 34

Końcówka pomiarowa nr. 34

Cena: 55,94 zł
Symbol: PIN 912 450 52

Końcówka pomiarowa nr. 52
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Lojalność się opłaca!
Zbieraj punkty w swoim warsztacie i odbieraj atrakcyjne nagrody.
HELLA, NGK SPARK PLUG, ZF i VARTA łączą siły w ramach wspólnego programu lojalnościowego proPoints. 
Skorzystaj z nowego programu stworzonego z myślą o potrzebach niezależnych warsztatów.

Odkryj korzyści programu proPoints:
  Czterech silnych partnerów, dziewięć marek produk-

tów i jeden wspólny program lojalnościowy.

  Marki partnerskie zapewniają ponad 70% całkowitego 
zapotrzebowania warsztatów na części zamienne.

  Automatyczne naliczanie punktów na podstawie 
zakupów u autoryzowanych dystrybutorów biorących 
udział w programie.

 Szeroki wachlarz atrakcyjnych nagród: 
sprzęt AGD, wyposażenie warsztatu i biura, elektro-
nika, zabawki, elementy dekoracyjne i wyposażenia 
wnętrz, nagrody specjalne od partnerów oraz mate-
riały reklamowe, a także bogaty wybór dedykowanych 
voucherów.

 Liczne akcje promocyjne.

Marki biorące udział w programie: 

Minimum size: 
2.6 INCHES

Dołącz do programu w pięciu prostych krokach: 

1 Zarejestruj się do programu na 
www.proPoints.pl

2 Kupuj produkty u autoryzowanych 
dystrybutorów biorących udział w programie

3 Zbieraj automatycznie naliczane punkty 
za każde zakupy

4 Zdobywaj dodatkowe punkty w promocjach 
specjalnych

5 Wybieraj atrakcyjne nagrody  
z katalogu produktów

Dołącz na 
www.proPoints.pl



MNIEJ 
PRZESTOJÓW.
WIĘCEJ 
PIENIĘDZY.

Inteligentne rozwiązania naprawcze oszczędzają 
czas. Dostosowane do samochodów dostawczych. 

Ciężkie ładunki, presja czasu, zmiana kierowcy - 
przewoźnicy narażeni są na ekstremalny stres 
każdego dnia. Z produktami Schaeffler układy 
przeniesienia napędu, silniki i zawieszenia 
samochodów dostawczych mogą być naprawiane 
łatwo i przy krótszym czasie przestojów. Dzięki 
idealnie dobranym komponentom oraz 
dopasowanym rozwiązaniom naprawczym w jakości 
OE, pojazd szybko wraca na drogę! 
Więcej informacji na temat LuK, INA i FAG:

https://aftermarket.schaeffler.pl

Lojalność się opłaca!
Zbieraj punkty w swoim warsztacie i odbieraj atrakcyjne nagrody.
HELLA, NGK SPARK PLUG, ZF i VARTA łączą siły w ramach wspólnego programu lojalnościowego proPoints. 
Skorzystaj z nowego programu stworzonego z myślą o potrzebach niezależnych warsztatów.

Odkryj korzyści programu proPoints:
  Czterech silnych partnerów, dziewięć marek produk-

tów i jeden wspólny program lojalnościowy.

  Marki partnerskie zapewniają ponad 70% całkowitego 
zapotrzebowania warsztatów na części zamienne.

  Automatyczne naliczanie punktów na podstawie 
zakupów u autoryzowanych dystrybutorów biorących 
udział w programie.

 Szeroki wachlarz atrakcyjnych nagród: 
sprzęt AGD, wyposażenie warsztatu i biura, elektro-
nika, zabawki, elementy dekoracyjne i wyposażenia 
wnętrz, nagrody specjalne od partnerów oraz mate-
riały reklamowe, a także bogaty wybór dedykowanych 
voucherów.

 Liczne akcje promocyjne.

Marki biorące udział w programie: 

Minimum size: 
2.6 INCHES

Dołącz do programu w pięciu prostych krokach: 

1 Zarejestruj się do programu na 
www.proPoints.pl

2 Kupuj produkty u autoryzowanych 
dystrybutorów biorących udział w programie

3 Zbieraj automatycznie naliczane punkty 
za każde zakupy

4 Zdobywaj dodatkowe punkty w promocjach 
specjalnych

5 Wybieraj atrakcyjne nagrody  
z katalogu produktów

Dołącz na 
www.proPoints.pl
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Opona Uniroyal MS PLUS 77 FR

Symbol: Z215/50R17XL 95V UNIRO 19 
Cena: 314,18 zł

ZIMOWA

Łatki do dętek

Symbol Opis
Rozmiar 

mm
Opakowanie 

zbiorcze

Cena 
netto za 

1szt.

TT500 0067 Łatka do dętek NR 3 54
30

1,10

TT500 0081 Łatka do dętek NR 4 75 2,15

Łańcuchy śniegowe 185/80-
14, 185/80-15, 195/70-15, 

205/65,15, 175/75-16, 
195/65-16

Symbol: SIMAKA 220 SKIPAS /DOST./
Cena: 301,97 zł

Łańcuchy śniegowe
165/80-13, 175/70-13, 165/70-

14, 175/65-14, 185/60-14, 
165/60-15, 175/55-15 

Symbol: SIMAKA 050 SKIPASS 
Cena: 147,00 zł 

Łańcuchy śniegowe 185/70-
14, 175/70-14, 185/65-14, 

195/60-14, 175/65-15, 195/50-
15, 195/4516 

Symbol: SIMAKA 060 SKIPASS
Cena: 146,99 zł

Zabezpieczenia do felg 
McGard 14x1,50x28 60* SW17

czarne
Symbol: AL QHMC27222B MCGARD

Cena: 154,71 zł 

Zabezpieczeie do felg 
M14x1,50x28,5 60* SW17.

Symbol: AL QHMC27222 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Nakładki ozdobne czarne 
SW17 20szt. + szczypce

Symbol: AL NAKŁADKI CZARNE 17 KPL 
Cena: 28,46zł

Felga aluminiowa DOTZ Shuri-
ken 6,5x15, 5x110 ET35

Symbol: AL OSHL7BP35
Cena: 232,17 zł

Felga aluminiowa DEZENT RI 
dark 7,5x17, 5x114 ET38

Symbol: AL TRI70BP38
Cena: 342,18 zł

Zabezpieczenie do felg 
M14x1,5x27 SW17-OE Audi, Seat.

Symbol: AL QHMC28018 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezp. do felg M12x1,25 SW17-
-OE, z pod. Citroen, Peugeot.

Symbol: AL QHMC26002 MCGARD
Cena: 137,18 zł

Zabezpieczenia do felg McGard 
12X1,50x28 60* SW17 

Symbol: AL QHMC27221 MCGARD 
Cena: 137,18 zł

Felga aluminiowa ENZO H 
7,0x17, 5x112 ET38

Symbol: AL EHY8
Cena: 269,73 zł

Felga aluminiowa DEZENT L 
7,0x17, 5x112 ET40
Symbol: AL TLLY8HA40

Cena: 275,09 zł

Felga aluminiowa DEZENT V 
dark 7,0x16, 5x112 ET40

Symbol: AL TVP8B
Cena: 277,99 zł

Felga stalowa 6,00x15 
ALFA 156

Symbol: AL 9340
Cena: 143,55 zł

Felga 6.00x15 Subaru Legacy/
Legacy 2.0/2 (czarna) 

Symbol: AL 8030 
Cena: 169,92 zł 

Felga stalowa 5,00x13 Hyundai 
Accent, Getz 03, Atomxi

Symbol: AL 4375
Cena: 123,75 zł

Felga 5,50x14 Honda Jazz 
1,2l., 1,3l.

Symbol: AL 6845
Cena: 116,95 zł

Felga 5,50x14 Mitsubishi 
Carisma -99

Symbol: AL 6020
Cena: 141,60 zł

Opona Hankook RW06
zimowa, dostawcza

Symbol: Z205/60R16C 100T HANK 12 
Cena: 170,65 zł

DOT 2012
ZIMOWA
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Opona Fulda Kristall 4x4, zimowa, 
terenowa

Symbol: Z235/60R18XL 107H FULD 12
Cena: 200,00 zł

ZIMOWA

Opona Hankook RW06,  
dostawcza

Symbol: Z165/70R14C 89R HANKOO 11
Cena: 94,15 zł

DOT 2011
ZIMOWA

DOT 2012 DOT 2015

Opona Seiberling Winter zimowa 
Seiber

Symbol: Z155/65R14 75T SEIBERL15
Cena: 67,00 zł

ZIMOWA
DOT 2014

Opona Continental ContiWinterContact 
TS810 ML MO 

Symbol: Z195/60R16 89H CONTINE 14  
Cena: 321,14 zł 

ZIMOWA

Opona Continental Contiwintercontact 
TS850 P SUV   

Symbol: Z225/65R17 102T CONTIN 15
Cena: 290,58 zł

TERENOWADOT 2014

Opona Firestone 
Winterhawk 3

Symbol: Z195/60R15 88T FIRESTO 14  
Cena: 96,15 zł

ZIMOWA
DOT 2017

Opona Seiberling Winter   

Symbol: Z175/70R13 82T SEIBERL 17    
Cena: 81,36 zł

ZIMOWA ZIMOWA LETNIA

Opona Uniroyal Rainexpert 3 FR
Terenowa

Symbol: L225/60R18 100H UNIROY 20  
Cena: 320,00 zł 

LETNIA
DOT 2016

Opona Bridgestone 
Turanza T001

Symbol: L205/55R17XL 95V BRIDG 16  
Cena: 181,58 zł

Opona Michelin Pilot  
Primacy HP

Symbol: L215/45R17 87W MICHELI 13
Cena: 217,00 zł

LETNIA
DOT 2013

Opona Uniroyal Rain Max 2 
(dostawcza) 

Symbol:L175/75R16C 101/99R UNI18
Cena: 145,88 zł

LETNIA

Opona Uniroyal Rain Max 2 
(dostawcza) 

Symbol: L195/60R16C 99/ UNIROY 12
Cena: 235.98zł 

LETNIA
DOT 2012

Opona Vredestein 
Ultrac

Symbol: L195/65R15 91H VREDEST 22
Cena: 230,00 zł

LETNIA
DOT 2022

Opona Firestone Roadhawk
terenowa

Symbol: L225/60R18 100H FIREST20
Cena: 286,13 zł

LETNIA

Opona Seiberling SB  
Performance 

Symbol: L205/60R16 92H SEIBERL 15
Cena: 107,40 zł

LETNIA

Opona Viking Citytech II
 

Symbol: L165/65R15 81T VIKING  16
Cena: 82,76 zł

LETNIA
DOT 2016DOT 2015

Opona Firestone  
Multihawk 2 

Symbol: L185/60R15 84T FIRESTO 15 
Cena: 94,45 zł

Opona Seiberling 
Sbtouring

Symbol: L185/60R14 82H SEIBERL 14 
Cena: 74,19 zł

LETNIALETNIA
DOT 2015DOT 2014

Opona Uniroyal Rainexpert 3 FR 
(terenowa)

Symbol: L205/80R16XL 104T UNIR 18   
Cena: 157,09 zł

Opona Viking Protech HP FR 

Symbol: L205/55R17XL 95V VIKIN 18  
Cena: 203.51 zł

LETNIALETNIA
DOT 2018DOT 2018



www.extra-program.pl

Promocja

Kup urządzenie TPA 300 Boscha  
i odbierz 4 czujniki QUICK FIT.

Bosch TPA 300 to urządzenie do konfigurowania czujników TPMS. 
Teraz w cenie jego zakupu otrzymasz 4 czujniki QUICK FIT  
typu QF 0466 oraz 3-letnią aktualizację gratis.

Szczegóły znajdziesz na www.extra-program.pl w zakładce  
„Promocje”. Akcja trwa od 1.02 do 30.04.2023 r.



Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego. Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
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Rękawice ochronne wykonane  
z nylonu, powlekane poliuretanem. 
Charakteryzują się zwiększoną od-
pornością na ścieranie i rozdarcie. 
Wykorzystywane do ogólnych prac 
mechanicznych.

Rękawice jednorazowe, nitrylowe, 
bezpudrowe w kolorze czarnym. 
Przeznaczone do badań laborato-
ryjnych, lekarskich, diagnostycz-
nych.

Rękawice jednorazowe, nitrylowe, 
niebieskie, bezpudrowe. Przezna-
czone do badań laboratoryjnych,  
lekarskich, diagnostycznych.

1

Rękawiczki nitrylowe ze specjalną tek-
sturą Max-Grip sprawdzą się w wielu 
branżach i ekstremalnych warunkach. 
Świetne właściwości chwytne i duża 
wytrzymałość. Stosowane w branży 
motoryzacyjnej, spożywczej.

Opakowanie: 100 szt. (M-L)
90 szt. (XL-XXL)

Symbol: BHP RĘK.NITRYL.B/PUD.P 
Cena: 67,00 zł

3 4 5

Ochronne z dzianiny, powlekane od strony 
chwytnej lateksem, zakończone elastycz-
nym ściągaczem. Jedne z najbardziej po-
pularnych rękawic uniwersalnego użytku.

Rozmiar: 9, 10
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE DRAGO
Cena: 1,95 zł

Rękawice ochronne wykonane z czarnej 
elastycznej dzianiny poliestrowej, bez 
szwów, powlekane w części chwytnej 
czarnym poliuretanem, zakończone ela-
stycznym ściągaczem.

Rozmiar: 7-10 
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE PU 1009 B
Cena: 2,30 zł

TOP 5 SPRZEDAŻY

Rozmiar: 7-10
Opakowanie: 12 par-paczka

120 par- karton

Symbol: BHP RĘKAWICE RNYPONS
Cena: 6,49 zł

Rozmiar: S,M,L,XL
Opakowanie: 100 szt.

Symbol: BHP RĘK.NITRYLEX PF
Cena: 32,00 zł

Rozmiar: M-XL
Opakowanie: 100 szt.

Norma: EN420

Symbol: BHP RĘK.NITRYLEX PF CZ 
Cena: 32,00 zł

Rękawice ochronne wykonane z elastycznej 
dzianiny wzmacniane skórą kozią. Całodło-
nicowe, przy nadgarstku rzep ściągający. 
Doskonałe do prac montażowych, wymaga-
jących precyzji.

Rozmiar: 9-10
Opak.: 12 par-paczka, 240 par- karton

Norma: EN455

Symbol: BHP RĘKAWICE TECHNIK
Cena: 9,80 zł

Ochronne wykonane z białej dzianiny po-
liestrowej, powlekane miękkim odpornym 
na ścieranie lateksem. Struktura gumy za-
pewnia wyśmienitą zręczność i bardzo dobrą 
przyczepność.

Rozmiar: 8-11
Opakowanie: 12 par-paczka

240 par - karton
Symbol: BHP RĘKAWICE RNYLA

Cena: 2,30 zł

Rękawice ochronne wykonane z ela-
stycznej dzianiny wzmacniane skórą ko-
zią, całodłonicowe. Rzep ściągający przy 
nadgarstku zapewnia stabilność rękawic.  
Do prac wymagających precyzji. 

Rozmiar: 10
Opakowanie: 10 par-paczka

Norma: EN455, EN420

Symbol: BHP RĘKAWICE TECHNIK P 10
Cena: 9,50 zł

Rękawice robocze wykonane ze skóry 
bydlęcej dwoinowej i licowej. Model ten 
posiada wysoki mankiet do połowy przed-
ramienia który dobrze zabezpiecza przed 
urazami.

Rozmiar: 10 
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE RSP INDIANEX
Cena: 8,40 zł

WYPRZEDAŻWYPRZEDAŻ

Bardzo wygodne, doskonałe jako rękawice 
hypoalergiczne, dla osób nie tolerujących 
lateksu. Zapewniają dobre dopasowanie 
do dłoni oraz komfort użytkowania.

Rozmiar: 7-11 
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE SUMMITECH
Cena: 9,90 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice wykonane ze skóry koziej, szcze-
gólnie sprawdzają się przy spawaniu TIG  
i obróbce niewielkich elementów. Po-
siadają długi 35 cm mankiet. Polecane  
do spawania, obróbki krawędzi, w rzemio-
śle, przy budowie maszyn, pracach monta-
żowych, warsztatach.

Rozmiar: 10 
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE SPAW.TEXXOR
Cena: 12,00 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice ochronne wykonane z ba-
wełny, zakończone ściągaczem. Dobrze 
przepuszczają powietrze, pozwalając 
oddychać skórze, dzięki właściwościom 
bawełny nie elektryzują się i są wygod-
ne w noszeniu. Doskonale dopasowują  
się do dłoni.

Rozmiar: 8
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE RWULUX 
Cena: 1,80 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice powlekane grippowanym latexem 
w żółtym kolorze. Podszewka wykonana z 
jasnej tkaniny zakończonej ściągaczem.

Rozmiar: 10
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘK.ART 411        
Cena: 3,03 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice ochronne gumowe flo-
kowane wykonane z lateksu  
i kauczuku naturalnego. Wykorzystywane 
do ogólnych prac mechanicznych oraz w 
przemyśle spożywczym.

Rozmiar: S-L
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘK.GOSFLOW  
Cena: 2,73 zł

Robocze z dzianiny,  powlekane podwój-
nie wulkanizowaną gumą w kolorze po-
marańczowym. Bardzo odporne na ście-
ranie, przecieranie i rozdarcie. Idealne do 
układania kostki brukowej. 

Rozmiar: 9
Opakowanie: 12 par–paczka/  

120 par-karton

Symbol: BHP RĘKAWICE RECOREX
Cena: 2,30 zł

WYPRZEDAŻ

Rękawice robocze z dzianiny 
oblewane gumą(różne kolo-
ry). Jedne z najbardziej popular-
nych rękawic na rynku. Rękawice  
do minimalnych zagrożeń.

Rozmiar: 10
Opakowanie: 12 par - paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE WAMPIRKI  
Cena: 12,40 zł

2

Rękawice ochronne wykonane z przędzy 
nylonowej w kolorze żółtym powlekane 
w części chwytnej prążkowanym czarnym 

nitrylem.

Rozmiar: 8-10
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE 1003 Ż 10
Cena: 2,90 zł

Rękawice ochronne wykonane z nylonu, 
powlekane na całej dłoni powłoką nitrylu, 
zakończone ściągaczem .

Rozmiar: 10
Opakowanie: 12 par-paczka

Symbol: BHP RĘKAWICE RNIFO FULL10
Cena: 4,60 zł

WYPRZEDAŻ

Ochronne wykonane z czerwonej dzianiny 
poliestrowej, powlekane miękkim odpornym 
na ścieranie lateksem. Struktura gumy za-
pewnia wyśmienitą zręczność i bardzo dobrą 
przyczepność. 

Rozmiar: 7-11
Opakowanie: 12 par-paczka /240 par- 

karton

Symbol: BHP RĘK.M-GLOVE 2001 
Cena: 2,30 zł

WYPRZEDAŻ
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Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z nubukowej 
skóry z elementami materiałów tekstyl-
nych.

Rozmiary: 40-47.

Symbol: BHP B URGENT 261S1
Cena: 136,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie.

Rozmiary: 40 - 46.

Symbol: BHP B URGENT 224S1
Cena: 115,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 

pięcie.

Rozmiary: 39 – 47.
Symbol: BHP B URGENT 212S1

Cena: 105,00 zł

Buty gumowe: wierzch i spód wykonany z 
PCV, buty typu kozak, sięgające pod kola-
no, podeszwa urzeźbiona, antypoślizgowa 
i olejoodporna. 

Rozmiary: 40 – 47.
Symbol: BHP BUTY GUMOWE 13157

Cena: 49,00 zł

Trzewiki bezpieczne z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z nubukowej 
skóry, pokrytej cieniutką warstwą poliure-
tanu. 

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP B URGENT 121S1

Cena: 162,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty,właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Odporność na przebicie. Przepusz-
czalność wody i absorpcja wody. Podeszwa 
urzeźbiona.

Rozmiary: 39-47
Symbol: BHP B URGENT 101S3

Cena: 75,00 zł

Półbut softshellowy bez podnoska. Ultra 
lekkie sportowe obuwie bez właściwo-
ści ochronnych. Wytrzymałe, sprawdząją  
się na codzień. 

Rozmiary: 40 – 46
Symbol: BHP BUTY SPORT CXS

Cena: 189,00 zł

Półbuty bezpieczne S1P SRC, skórzane

Półbuty bezpieczne skórzane, podnosek stalo-
wy (wytrzymuje uderzenia do 200J), wkładka 
antyprzebiciowa stalowa o dużej elastyczności,  
EN 20345 S1P SRC, CE

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7241B 

Cena promocyjna:  77,00 zł

Trzewiki bezpieczne skórzane S1P,  
z wkładką antyprzebiciową kompozytową  

i z podnoskiem stalowym
Podeszwa olejoodporna, antystatyczna o naj-
lepszych właściwościach antypoślizgowych 
SRC, wykonana z poliuretanu PU o podwójnej 
gęstości, odporna na węglowodory, rozpusz-
czalniki, oleje i inne produkty ropopochodne. 
Wkładka Carbon wykonana z perforowanego 
filcu, antystatyczna, antygrzybiczna. Gumowe 
wykończenie podnoska, zapobiegające wrzy-
naniu się podnoska w stopę. Wielowarstwowa 
podszewka 3D, bardzo przewiewna o dużej 
odporności na ścieranie. 

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7243BK

Cena promocyjna:  88,00 zł

Półbuty bezpieczne S3 SRC  
z Nubuku Action, METAL FREE

Nubuk uzyskany drogą procesów technolo-
gicznych posiada wszelkie cechy naturalnego. 
Nosek pokryty PU zapobiega ścieraniu się 
materiału wierzchniego. Podeszwa z poliure-
tanu o jednej gęstości. Obuwie typu FLEX jest 
szczególnie polecane dla pracowników maga-
zynowych, serwisantów oraz w transporcie. 
Podnosek polimerowy, wkładka antyprzebi-
ciowa z włókna kompozytowego utwardza-
nego ceramicznie, podeszwa antypoślizgowa 
w najwyższym stopniu możliwym w tej klasie.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7214FN

Cena promocyjna:  136,00 zł

Sandały bezpieczne S1P SRC skórzane, 
perforowane

Sandały bezpieczne S1P z wkładką anty-
przebiciową wykonaną z włókna kompozy-
towego oraz ze stalowym podnoskiem wy-
trzymującym uderzenie do 200J. Podeszwa 
olejoodporna, antystatyczna o najlepszych 
właściwościach antypoślizgowych SRC, wyko-
nana z poliuretanu PU o podwójnej gęstości, 
odporna na węglowodory, rozpuszczalniki, 
oleje i inne produkty ropopochodne. Wkładka 
Carbon wykonana z perforowanego filcu, an-
tystatyczna, antygrzybiczna.

Rozmiary:  40 – 46
symbol:  BE7247BK

Cena promocyjna:  84,00 zł

Sandał bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, antyelektro-
statyczne, absorpcja energii w pięcie. Cho-
lewka wykonana ze skóry.  

Rozmiary: 36 – 50

Symbol: BHP B URGENT 301S1
Cena: 67,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podnoskiem. 
Zamknięty obszar pięty, właściwości antyelek-
trostatyczne, absorpcja energii w pięcie. Cho-
lewa i język wykonane zostały z bydlęcej skóry 
+ materiał typu siateczka, wewnątrz wyściółka 
oddychająca.

Rozmiary: 39 - 47
Symbol: BHP B URGENT 215S1

Cena: 159,00 zł

Sandał bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Wykonane zostały ze skóry zamszo-
wej + materiał typu siateczka.

Rozmiary: 39 – 47

Symbol: BHP B URGENT 310S1
Cena: 109,00 zł

Trzewik bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty,właściwo-
ści antyelektrostatyczne, absorpcja energii  
w pięcie. Podeszwa urzeźbiona.

 
Rozmiary: 39-47

Symbol: BHP B URGENT 101S1
Cena: 65,00 zł

Półbut bezpieczny z metalowym podno-
skiem. Zamknięty obszar pięty, właściwości 
antyelektrostatyczne, absorpcja energii w 
pięcie. Cholewka wykonana z materiałów 
włókienniczych.

Rozmiary: 40 - 46
Symbol: BHP URGNENT 246S1

Cena: 90,00 zł

NOWOŚĆ!

Półbut z metalowym podnoskiem. Anty-
elektrostatyczny, absorpcja energii w pię-
cie. Cholewka ze skóry typu „buffalo”. 

Rozmiary: 36 – 48.

Symbol:BHP B URGENT 201S1
Cena: 69,00 zł

Półbut zamszowy, perforowany, podnosek 
stalowy, wkładka antyprzebiciowa. Buty 
antyelektrostatyczne. Absorpcja energii w 
części piętowej. 

Rozmiary: 41 – 45.

Symbol: BE7246B
Cena: 99,00 zł

WYPRZEDAŻ

Możliwość negocjacji ceny!

Półbut skórzany. Podnosek stalowy. 
Wkładka stalowa antyprzebiciowa o dużej 
elastyczności. Podeszwa poliuretanowa, 
antypoślizgowa, olejoodporna. 

Rozmiary: 40.

Symbol: BE7241C
Cena: 69,00 zł

WYPRZEDAŻ

Beta 7243BK Beta 7241BBeta 7243BK Beta 7214FN
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Podstawowe ubranie robocze typ szwedzki z dodatkowymi wzmoc-
nieniami kieszeni zakładkami w bluzie i wentylacją.

• Tkanina: 35% bawełna: 65% poliester
• Gramatura 230 g/m2
• Kurczliwość 2%
• Temperatura prania 40°C

Dostępne kolory: niebieski, zielony,  szary

symbol: BHP UBRANIE PIRAT Z

symbol: BHP UBRANIE PIRAT SZ

symbol: BHP UBRANIE PIRAT N
cena: 76,00 zł

cena: 76,00 zł

cena: 76,00 zł
Rozmiar M L XLS XXLA XXLB

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 182-188

klatka 92- 96 100-104 100-104 100-104 132-136

pas 82- 86 90- 94 90- 94 90- 94 122-126

Rozmiar MB LB XL XXLS XXXLA

wzrost 164-170 170-176 176-182 182-188 188-194

klatka 108-112 116-120 108-112 108-112 108-112

pas 96-102 106-110 98-102 98-102 98-102

Rozmiar LS XLA XLB XXL XXXL

wzrost 170-176 176-182 176-182 182-188 188-194

klatka 92- 96 92- 96 124-128 116-120 124-128

pas 82- 86 82- 86 114-118 106-110 114-118

ZESTAW ODZIEŻY DLA PRAKTYKANTÓW!!

Symbol: BHP DROGOWIEC P OGROD.
Cena: 99,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-341
Cena: 171,00 zł

Symbol: BHP LEŚNIK OGRODNI.
Cena: 91,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-541
Cena: 146,00 zł

Symbol: BHP LEŚNIK SPOD.PAS 
Cena: 75,00 zł

Symbol: BHP TEXAS 10-441
Cena: 105,00 zł

Symbol: BHP LEŚNIK BLUZA 
Cena: 79,00 zł

Symbol: BHP DROGOWIEC P BLUZA
Cena: 98,00 zł

Koszula flanelowa w kratę, 100% bawełna, 
gr. 120g/m2. Polski producent. Dostępne 

kolory: czerwony, zielony, niebieski.

Symbol: BHP KF...
Cena: 35,00 zł

Symbol: BHP POSEJDON BLUZA P
Symbol: BHP POSEJDON BLUZA S

Cena: 99,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.P
 Symbol: BHP POSEJDON OGROD.S

Cena: 99,00 zł

 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS
 Symbol: BHP POSEJDON SP.PAS S

Cena: 83,00 zł

    Symbol: BHP POSEJDON SPODN 3/4
Cena: 94,00 zł

   Symbol: BHP POSEJDON SP.KRÓTK.
Cena: 63,00 zł

Zestaw odzieży wykonanej z bardzo wytrzymałego materiału. Spodnie posiadają dodatkowe wzmocnienia na kolanach z możliwością włożenia ochraniaczy. Produkt w 100% polski. Tkanina 35% BAWEŁNA, 
65% POLIESTER. Gramatura 250g/m2. Kurczliwość 2%.

T-shirt  z krótkim rękawem, o gramaturze 
190 g/m2. Bez bocznych szwów, podwój-
ne szwy na ramionach. Kolory: czarny, 

jasnoszary melanż

Symbol: BHP T-SHIRT 
Cena: 17,00 zł

Wyjątkowa kolekcja odzieży LEŚNIK idealna do pracy lub użytku codziennego. Stosowana przez myśliwych, leśników, wędkarzy oraz 
dla graczy w paintball. Tkanina moro doskonale spełnia warunki kamuflażu. Mankiety bluzy zapinane na napy. Na piersi dwie pojemne 
kieszenie. Spodnie posiadają dwie przednie i dwie tylne kieszenie oraz jedną dodatkową kieszeń na lewej nogawce zapinaną na napy.

Odzież robocza nowej generacji! Kolekcja TEXAS, to odzież o bardzo wysokim poziomie funkcjonalności, dająca optymalną swobodę 
ruchu zapewniająca maksymalne bezpieczeństwo pracy. Nowoczesny design został stworzony przy użyciu najwyższej jakości tkanin 

i dodatków.  
Skład spodni: 55% bawełna / 45% poliester. Gramatura 310g/m2,  Skład koszuli: 100% bawełna. Gramatura 150g/m2

   Symbol: BHP POSEJDON CZAPKA
Cena: 15,00 zł

KOLEKCJA DOSTĘPNA NA ZAMÓWIENIE



A
RT

YK
U

ŁY
 B

H
P

50

A
RT

YK
U

ŁY
 B

H
P

Środek do mycia silnika oraz do silnie zabrudzo-
nych powierzchni. Dostępny również w opak. 
10l oraz 20l.

Symbol: MX06-BIOSOL  1L
Cena: 14,50 zł

Symbol: MX06-BIOSOL  5L
Cena: 50,00 zł

Pasta/żel do mycia rąk MaxisParts z dro-
binkami czyszczącymi. Dostępna również 
w opak. 5l oraz 10l.

Symbol:  MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 0,5
Cena: 8,60 zł

Symbol:  MX06-PLUS 2 RÓŻOWA   0,5L
Cena: 8,62 zł

Pompka do pasty „MX06-PLUS 2 NIEBIESKA 
4L”, wielokrotnego użytku.

Symbol: MX06-PLUS POMPKA
Cena: 87,00 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe. Nie-
pylące, białe, długość 250 mb, 675 listków, 
cena za 2 rolki**.

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 1
Cena: 72,00 zł

Czyściwo celulozowe 2-warstwowe.  
Niepylące, białe. Długość 250 mb, wyso-
kość 24,6 mm. Cena za 2 rolki.*

Symbol: MX06-CZYŚCIWO 2
Cena: 68,50 zł

Clin Anty-Para Płyn do czyszczenia szyb 
wewnątrz pomieszczeń i poza nimi z efek-
tem przeciwdziałania kondensacji pary 
wodnej. Pojemność 500ml

Symbol: BHP PŁYN DO OKIEN SIDOLUX
Cena: 9,70 zł

Czyściwo białe, 100% bawełna, cięte, 
oczyszczone. Idealne dla wasztatów, lakierni.  
Opakowane 10kg.

Symbol:  BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE B
Cena: 69,00 zł

Posiada właściwości dezynfekujące i wybielające. 
Zapobiega powstawaniu osadów, usuwa nieprzy-
jemne zapachy oraz zwalcza drobnoustroje.

Symbol: BHP DOMESTOS ŻEL
Cena: 16,50 zł

Kostka do WC, w dwóch zapachach: Lime, Ocean. 
Przy spłukaniu pozostawia w toalecie czyszczącą 
pianę, chroni przed osadzającym się kamieniem.

Symbol: BHP DOMESTOS WC KULKI...
Cena: 9,08 zł

Preparat w formie mleczka do czyszczenia 
kuchni i łazienki. 

Symbol: BHP CIF 780ml
Cena: 12,80 zł

Cz yśc iwo k o lorowe,  100% ba-
wełna,  c ięte,  ocz yszczone.  Ide-
a lne  d la  warsz tatów,  lak ie r n i .  
Opakowane 10kg.

Symbol: BHP CZYŚCIWO BAWEŁNIANE K
Cena: 54,00 zł

Pojemne i praktyczne worki na śmieci. Do-
stępne w rozmiarach 35, 60, 120 i 240 litrów.

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 35L
Cena: 4,70 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 60L
Cena: 6,00 zł

Symbol: BHP WORKI N/ŚMIE MOCNE 
120L

Cena: 9,70 zł

Symbol: BHP WORKI N/SMI MOCNE 240
Cena: 18,60 zł

Papier toaletowy Perfect EURO 180mm, 
2-warstwowy, celuloza, 100 mb. Opakowanie  
12 rolek.

Symbol: BHP PAPIER TOAL.JUMBO
Cena: 71,00 zł

Mydło w  płynie o  właściwościach anty-
bakteryjnych do codziennego mycia rąk. 
Zawiera łagodne składniki myjące, dzięki 
którym skutecznie usuwa zabrudzenia 
skóry jednocześnie nie powodując jej po-

drażnień. Opakowanie 5L

Symbol: BHP MYDŁO ANTYBAKTE-
RYJNE

Cena: 21,50 zł

Uniwersalny preparat do mycia. Dzięki  szerokiemu 
zastosowaniu środki tego typu doskonale spraw-
dzają się przy codziennych, ogólnych porządkach.

Symbol: BHP AJAX PŁ.UNIWERSAL. 1L
Cena: 10,20 zł

Niniejsza publikacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.    Wszystkie ceny wyrażone w PLN netto. Ostateczną cenę ustal ze swoim handlowcem.  Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
* makulatura -produkt wtórny, pylący, który rozpuszcza się w wodzie 
** celuloza -produkt pierwotny, niepylący koloru białego, nie rozpuszczalna w wodzie. 






